24.Medjunarodni plivacki
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ANTE LAMBASA* 2016.
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PLIVERGHT [LUS

ZAPISNIK

Beograd 29.-30.10.2016.
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Tavkmi(:ari Pojgdinaéno %tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

Sharks - Sarajevo SHSA BIH - 1 1 - 4 4 - - -
APK Zrinjski - Mostar ZRMO BIH 3 1 4 10 4 14 - - -
Plavalni klub llirija Ljubljana SLO.IL SLO 14 20 34 59 81 140 - - -
Plivacki klub ,,11. april* Beograd 11A SRB 60 36 96 122 63 185 - - -
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 17 9 26 74 32 106 - - -
PK "BPK" Bgd BPK SRB 6 5 11 7 5 12 - - -
Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" BeograCZ SRB 21 9 30 57 30 87 - - -
Plivacki klub "Tri Delfina" Beograd  DBG SRB 4 2 6 4 10 14 - - -
PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 5 3 8 22 10 32 - - -
Plivacki klub " Napredak" NAP SRB 1 - 1 5 - 5 - - -
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 1 2 3 3 8 11 - - -
Plivacki klub "Obilic" Beograd OBL SRB 4 3 7 13 14 27 - - -
Olimp oLl SRB 2 3 5 3 4 7 - - -
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 20 9 29 47 18 65 - - -
Pingvin PIN SRB - 3 3 - 3 3 - - -
P.K. Plavi Talas Beograd PT SRB 5 5 10 29 23 52 - - -
Plivacki klub ,,Sremska Mitrovica,, = SM SRB 4 9 13 6 16 22 - - -
Plivacki klub Sombor SOM SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB - 1 1 - 3 3 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSuU SRB 6 2 8 24 10 34 - - -
Ukupan broj 20 klubova 174 123 297 488 338 826 - - -
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 29. - 30.10.2016

Struktura disciplina

Deo 1-1DEO 50m, Staze 1-8 29.10.2016 - 17:00
1. Zenski, 50m Prsno/Breast 350,00 17:00
2. Muski, 50m Prsno/Breast 350,00 17:05
3. Zenski, 50m Delfin/Fly 350,00 17:20
4. Muski, 50m Delfin/Fly 350,00 17:25
5. Zenski, 200m Slobodno/Free 350,00 17:35
6. Muski, 400m Slobodno/Free 350,00 17:45
7. Zenski, 100m Ledno/Back 350,00 18:00
8. Muski, 100m Ledno/Back 350,00 18:05
9. Zenski, 400m MeSovito/Medley 350,00 18:15
10. Muski, 400m MeSovito/Medley 350,00 18:25
11. Zenski, 100m Delfin/Fly 350,00 18:30
12. Muski, 100m Delfin/Fly 350,00 18:35
13. Zenski, 200m Prsno/Breast 350,00 18:40
14. Muski, 200m Prsno/Breast 350,00 18:50
15. Zenski, 100m Slobodno/Free 350,00 19:05
16. Muski, 1500m Slobodno/Free 350,00 19:15
17. Zenski, 800m Slobodno/Free 350,00 19:40
Deo 2 - 1l DEO 50m, Staze 1-8 30.10.2016 - 9:00
18. Muski, 50m Slobodno/Free 350,00 9:00
19. Zenski, 50m Slobodno/Free 350,00 9:15
20. Muski, 50m Ledno/Back 350,00 9:25
21. Zenski, 50m Ledno/Back 350,00 9:35
22. Muski, 200m Slobodno/Free 350,00 9:45
23. Zenski, 400m Slobodno/Free 350,00 9:55
24. Muski, 200m Ledno/Back 350,00 10:05
25. Zenski, 200m Ledno/Back 350,00 10:10
26. Muski, 200m MeSovito/Medley 350,00 10:15
27. Zenski, 200m MeSovito/Medley 350,00 10:30
28. Muski, 200m Delfin/Fly 350,00 10:40
29. Zenski, 200m Delfin/Fly 350,00 10:45
30. Muski, 100m Prsno/Breast 350,00 10:45
31. Zenski, 100m Prsno/Breast 350,00 10:55
32. Muski, 100m Slobodno/Free 350,00 11:05
33. Zenski, 1500m Slobodno/Free 350,00 11:20
34. Muski, 800m Slobodno/Free 350,00 11:45
35. Decaci, 25000m Slobodno/Free 350,00 11:55
36. Devojc€ice, 25000m Slobodno/Free 350,00 11:55
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REZULTATI



24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 29. - 30.10.2016

Otvoreno
Rezultati

Disciplina 1 Zenski, 50m Prsno/Breast
29.10.2016 - 17:00

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. TADIC, Tina 03  Sharks, SA 3596 550
2. MOHAR MASTNAK, Ernestina 00 PK llirija 36.73 517
3. PAVLOVIC, Sara 96 PK,,Barakuda" 38.48 449
4. POPOQVIC, Tanja 04 P.K.Plavi Talas Beograd 38.60 445
5. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 38.69 442
6. OKORN, Zala 04  PK llirija 38.76 439
7. NADIZAR, Masa 00 PK llirija 39.74 408
8. OKORN, Ana 03 PK llirija 40.31 391
9. OMERCEVIC, Juno 04  PKllirija 4164 354
10. PIRJEVEC, Reina 05 PKllirija 42.04 344
11. PUCAREVIC, Olga 05 CrvenaZvezda 43.15 318
ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 43.15 318
13. RADOVANOVIC, Vesna 02 PK"BPK"Bgd 43.28 316
14. DIMKIC, Tamara 01 P.K.Plavi Talas Beograd 4342 312
15. SIJACIC, Tamara 04 PK Obilic 4391 302
16. HAJDINJAK, Ana 06 PK llirija 4565 269
17. LESTAN, Iza 06 PK llirija 46.03 262
18. CURCIC, Iva 05 PK Obilic 46.05 262
19. LABUS, Lara 06 PK"BPK"Bgd 48.12 229
20. POPOQVIC, Tamara 01 11. APRIL Beograd 48.36 226
21. KOPUNOVIC, Marijana 03 CrvenaZvezda 48.47 224
22. RAPAIC, Ivana 03 PK"BPK"Bgd 48.68 222
23. VUKOVIC, Tara 04 P.K.Plavi Talas Beograd 49.01 217
24. APOSTOLOVIC, Jana 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 50.41 200
25. KRISKA, Ena 07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 52.04 181
26. DJURICIC, Ana 07 11. APRIL Beograd 5251 176
27. DEDIER, Lenka 07 11. APRIL Beograd 5401 162
28. SEKULIC, Marta 06 PK,Barakuda" 5490 154
29. OSTOJIC, Sofija 06 PK,Barakuda" 59.76 120
30. MIRKOV, Nadja 08 CrvenaZvezda 1:07.88 81
14 - 15 godina
1. RADOVANOVIC, Vesna 02 PK"BPK"Bgd 43.28 316
2. DIMKIC, Tamara 01 P.K.Plavi Talas Beograd 4342 312
3. POPOVIC, Tamara 01 11. APRIL Beograd 48.36 226
12 - 13 godina
1. TADIC, Tina 03 Sharks, SA 3596 550
2. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 38.60 445
3. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 38.69 442
4. OKORN, Zala 04  PK llirija 38.76 439
5. OKORN, Ana 03  PKllirija 40.31 391
6. OMERCEVIC, Juno 04  PKllirija 4164 354
7. SWACIC, Tamara 04 PK Obilic 4391 302
8. KOPUNOVIC, Marijana 03 CrvenaZvezda 48.47 224
9. RAPAIC, Ilvana 03 PK"BPK"Bgd 48.68 222
10. VUKOVIC, Tara 04 P.K. Plavi Talas Beograd 49.01 217

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to Plivacki Savez Srbije

30.10.2016 18:33 - Strana 1



24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 1, Zenski, 50m Prs

11 godina i mladi

1. PIRJEVEC, Reina
PUCAREVIC, Olga
ROMANIC, Masa

4. HAJDINJAK, Ana
5. LESTAN, Iza

6. CURCIC, Ilva
7
8

N

. LABUS, Lara
. APOSTOLOVIC, Jana
9. KRISKA, Ena
10. DJURICIC, Ana
11. DEDIJER, Lenka
12. SEKULIC, Marta
13. OSTOJIC, Sofija
14. MIRKOV, Nadja

Disciplina 2
29.10.2016 - 17:05

no/Breast

05
05
05
06
06
05
06
05
07
07
07
06
06
08

PK llirija

Crvena Zvezda

PK Ohbilic

PK llirija

PK llirija

PK Obilic

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK ,,Barakuda"

PK ,,Barakuda"

Crvena Zvezda

Muski, 50m Prsno/Breast

42.04 344
43.15 318
43.15 318
4565 269
46.03 262
46.05 262
48.12 229
5041 200
52.04 181
5251 176
5401 162
5490 154
50.76 120
1:07.88 81

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang
Otvoreno

1. BOJICIC, Jovan

2. PEKLAR, Erik

3. VELICKOVSKI, Ilvan

4. JURIC, Mario

5. GOLUBOVIC, Andrej

6. BOSKOVIC, Aleksa

7. PONIKVAR, Tobija

8. GOLOBIC, Tim

9. GACIC, Andreja

10. DIMCIC, Lazar

11. BULIC, Zarko

12. KATIC, Dusan

13. ILIC, Mihailo
KOCIC, llija

15. ZOVKO, Marjan Maro

16. LAZAREVIC, Nikola

17. KOLTIN, Nikola

18. DUBOVAC, Petar

19. DOBNIKAR, Rok

20. DJUSIC, Dimitrije

21. TEPAVAC, Andrija

22. PREBIL, Tai

23. NIKOLIC, Miljan

24. GASIC, Mihailo

25. KOVACEVIC, Nikola

26. BUCALO, Uros

27. POPOQVIC, Petar

28. MITROVIC, Dragoslav

29. JERINIC, Milos

30. BIJELE, Luka

31. BJELJAC, Mihajlo

32. SIMIC, Lazar

33. SUBOTIC, Milenko

GR.

97
01
02
99
04
03
99
02
02
02
01
03
03
02
02

03
04
04
00
04
04
02
02
04
04
02

06
05
02
05
02
03
01

11. APRIL Beograd

PK llirija

PK Obilic

Zrinjski - Mostar

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

PK llirija

PK llirija

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK LA Kolubara Lazarevac
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Zrinjski - Mostar

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub "Spartak™" Suboti
PK ,,Barakuda”

PK llirija

Crvena Zvezda

Plivacki klub "Spartak™" Suboti
PK llirija

PK LA Kolubara Lazarevac
11. APRIL Beograd

PK ,,Barakuda"

PK llirija

P.K. Plavi Talas Beograd

PK "BPK" Bgd

11. APRIL Beograd

PK ,,Barakuda"

PK "BPK" Bgd

PK ,,Barakuda"

Pksm

Vreme Bodova

3160 584
34.74 439
3536 417
3541 415
36.14 390
36.20 388
36.22 388
36.23 387
36.26 386
36.43 381
36.45 380
3649 379
36.97 364
36.97 364
3734 354
3751 349
38.33 327
3840 325
38.84 314
40.00 288
40.27 282
40.34 280
4041 279
4141 259
42.28 244
42.76 235
4320 228
4321 228
43.63 222
43.75 220
4446 209
4498 202
4583 191
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 2, Muski, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang G.R.
34. MIRKOV, Nikola 02
35. VUJOSEVIC, Ognjen 05
36. KOVACEVIC, Konstantin 06
37. MILOJEVIC, Aleksandar 06
38. MASIC, Aleksa 04
39. RADONJIC, Marko 05
40. SIMIC, Nikola 05
41. SUKA, Pavle 06
42. BOSKOVIC, Luka 06
43. VUJIC, Strahinja 05
44. VIDIC, Nikola 06
45. MICIC, Luka 02
46. TRIFUNOVIC-NICIFOROQVIC, Luka 08
47. ILIC, Jovan 06
48. TABAKOVIC, Dimitrije 06
49. ZIVKOV, Pavle 06
50. VUKANIC, Ognjen 05
51. VUKADIN, Nemanja 02
52. DAVIDOVIC, Stefan 06
53. FILIPOVIC, Lazar 06
54. TASEVSKI, Nemanja 04
55. KOSIC, Dusan 06
56. TRUJIC, Vuk 08
57. MIHAJLOVIC, Stefan 10
15 - 16 godina
1. PEKLAR, Erik 01
2. BULIC, Zarko 01
3. DOBNIKAR, Rok 00
4. SUBOTIC, Milenko 01
13 - 14 godina
1. VELICKOVSKI, Ivan 02
2. BOSKOVIC, Aleksa 03
3. GOLOBIC, Tim 02
4. GACIC, Andreja 02
5. DIMCIC, Lazar 02
6. KATIC, Dusan 03
7. ILIC, Mihailo 03
KOCIC, llija 02
9. ZOVKO, Marjan Maro 02
10. LAZAREVIC, Nikola 03
11. PREBIL, Tai 02
12. NIKOLIC, Miljan 02
13. BUCALO, Uros 02
14. JERINIC, Milos 02
15. BJELJAC, Mihajlo 02
16. SIMIC, Lazar 03
17. MIRKOV, Nikola 02
18. MICIC, Luka 02
19. VUKADIN, Nemanja 02

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

P.K. Plavi Talas Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK ,,Barakuda"

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

PK llirija

11. APRIL Beograd
PK llirija

Pksm

PK Obilic

Crvena Zvezda

PK llirija

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Zrinjski - Mostar

PK LA Kolubara Lazarevac
PK llirija

PK LA Kolubara Lazarevac
PK llirija

11. APRIL Beograd

PK "BPK" Bgd

PK ,,Barakuda"

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Vreme Bodova

4596 189
46.53 183
4845 162
49.00 156
49.01 156
49.13 155
49.15 155
49.39 1583
49.75 149
50.48 143
50.60 142
5145 135
55.75 106
56.17 104
56.91 100
56.99 99
57.36 97
57.64 96
57.91 94
59.46 87
1:01.88 77
1:01.90 77
1:14.32 44
1:18.11 38
34.74 439
36.45 380
38.84 314
4583 191
3536 417
36.20 388
36.23 387
36.26 386
3643 381
3649 379
36.97 364
36.97 364
3734 354
3751 349
40.34 280
4041 279
42.76 235
43.63 222
4446 209
4498 202
4596 189
5145 135
57.64 96
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 2, Muski, 50m Prsno/Breast

12 godina i mladi

GOLUBOVIC, Andrej
KOLTIN, Nikola
DUBOVAC, Petar
DJUSIC, Dimitrije
TEPAVAC, Andrija
GASIC, Mihailo
KOVACEVIC, Nikola
POPOQVIC, Petar
MITROVIC, Dragoslav
10. BIJELE, Luka

11. VUJOSEVIC, Ognjen
12. KOVACEVIC, Konstantin
13. MILOJEVIC, Aleksandar
14. MASIC, Aleksa

15. RADONJIC, Marko
16. SIMIC, Nikola

17. SUKA, Pavle

18. BOSKOVIC, Luka
19. VUJIC, Strahinja

20. VIDIC, Nikola

21. TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Luka
22. ILIC, Jovan

23. TABAKOVIC, Dimitrije
24. ZIVKOV, Pavle

25. VUKANIC, Ognjen
26. DAVIDOVIC, Stefan
27. FILIPOVIC, Lazar
28. TASEVSKI, Nemanja
29. KOSIC, Dusan

30. TRUJIC, Vuk

31. MIHAJLOVIC, Stefan

©CoNoOA~WNE

Disciplina 3
29.10.2016 - 17:20

04  CrvenaZvezda

04  Plivacki klub "Spartak™" Suboti
04 PK,Barakuda"

04  CrvenaZvezda

04  Plivacki klub "Spartak" Suboti
04  11. APRIL Beograd

04 PK,Barakuda"

06 P.K.Plavi Talas Beograd

05 PK"BPK"Bgd

05 PK,Barakuda"

05 CrvenaZvezda

06 11. APRIL Beograd

06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
04 11. APRIL Beograd

05 CrvenaZvezda

05 11. APRIL Beograd

06 P.K. Plavi Talas Beograd

06 11. APRIL Beograd

05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
06 11. APRIL Beograd

08  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
06 PK,Barakuda"

06 11. APRIL Beograd

05 11. APRIL Beograd

06 11. APRIL Beograd

06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
04  11. APRIL Beograd

06 11. APRIL Beograd

08 CrvenaZvezda

10 CrvenaZvezda

Zenski, 50m Delfin/Fly

36.14 390
38.33 327
3840 325
40.00 288
40.27 282
4141 259
42.28 244
4320 228
4321 228
43.75 220
46.53 183
4845 162
49.00 156
49.01 156
49.13 155
49.15 155
49.39 1583
49.75 149
5048 143
50.60 142
55.75 106
56.17 104
56.91 100
56.99 99
57.36 97
57.91 94
59.46 87
1:01.88 77
1:01.90 77
1:14.32 44
1:18.11 38

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang
Otvoreno

1. SVIGIR, Valery

2. LILIC, Adriana

3. SVORCAN, Sara
4. PESIC, Masa

5. ANZUR, Lara

6. BULJAN, Barbara
7. RIHTMAN, Nika

8. DASKALOVSKI, Katarina
9. PRIMC, Tia

10. NIKOLIC, Mina
11. GOLOB, Dominika
12. GAVRILOVIC, Lana
13. ZIVKOVIC, Sara
14. ROMANIC, Masa
15. PAVLOVIC, lva
16. HAJDIN, Ana

G.R.

95 PK Sparta

01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
04  PK Tri Delfina

01 CrvenaZvezda

00 PKllirija

00  Zrinjski - Mostar
04  PK llirija

00 PK ,,Barakuda"
04  PK llirija

03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
00  PK llirija

04  Pksm

04  Crvena Zvezda
05 PK Obilic

05 PK Tri Delfina
03  PK llirija

Vreme Bodova

20.27 581
31.08 485
31.33 474
3150 466
3224 435
32.63 419
32.87 410
3347 388
33.70 380
34.23 363
3434 360
36.20 307
37.86 268
3799 265
3855 254
38.80 249
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 3, Zenski, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

MIJATOVIC, Anastasija
KOPUNOVIC, Marijana
CVETKOVIC, Aleksandra
PUCAREVIC, Olga
LONCAR, Milica

ILIC, Nora

POPOV, Ana

LESTAN, Iza

UZELAC, Kristina
STEVANOVIC, Marina
DJURDJEVIC, Mila
NIKITOVIC, Anja
VITASOVIC, Anja
POPQVIC, Sofia
MARTINOVIC, Iva
SEKULIC, Marta
GAVRILOVIC, Sara
VUKOVIC, Milica

14 - 15 godina

1.
2.
3.

LILIC, Adriana
PESIC, Masa
CVETKOVIC, Aleksandra

12 - 13 godina

SVORCAN, Sara
RIHTMAN, Nika
PRIMC, Tia

NIKOLIC, Mina
GAVRILOVIC, Lana
ZIVKOVIC, Sara
HAJDIN, Ana
MIJATOVIC, Anastasija
KOPUNOVIC, Marijana
UZELAC, Kristina
NIKITOVIC, Anja
VITASOVIC, Anja

11 godina i mladi

©CoNoO ~wNE

ROMANIC, Masa
PAVLOVIC, lva
PUCAREVIC, Olga
LONCAR, Milica
ILIC, Nora

POPQV, Ana
LESTAN, Iza
STEVANOVIC, Marina
DJURDJEVIC, Mila
POPOVIC, Sofia
MARTINOVIC, Iva
SEKULIC, Marta
GAVRILOVIC, Sara
VUKOVIC, Milica

G.R.

03 11. APRIL Beograd
03 CrvenaZvezda

02 PK"BPK"Bgd

05 CrvenaZvezda

06 PK,Barakuda"

06 PK,Barakuda"

05 Pksm
06 PKllirija
03 Pksm

05 CrvenaZvezda

07 11. APRIL Beograd
04 Pksm

04 Pksm

07

11. APRIL Beograd
07 11. APRIL Beograd
06 PK,Barakuda"

06 Pksm

08 Pksm

01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

01 CrvenaZvezda
02 PK"BPK"Bgd

04 PK Tri Delfina

04  PK llirija

04  PK llirija

03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
04 Pksm

04  CrvenaZvezda

03 PK llirija

03 11. APRIL Beograd
03 CrvenaZvezda

03 Pksm

04 Pksm

04 Pksm

05 PK Obilic

05 PK Tri Delfina

05 CrvenaZvezda

06 PK ,Barakuda"

06 PK ,Barakuda"

05 Pksm

06 PK llirija

05 CrvenaZvezda

07 11. APRIL Beograd
07 11. APRIL Beograd
07 11. APRIL Beograd
06 PK,Barakuda"

06 Pksm

08 Pksm

Vreme Bodova

39.05 244
4042 220
4074 215
41.02 211
4156 203
4191 198
4201 196
4277 186
4312 181
4562 153
4579 151
51.66 105
5282 98
5628 81
5632 81
5881 71
50.28 69
1:02.79 58
31.08 485
3150 466
4074 215
31.33 474
32.87 410
3370 380
3423 363
3620 307
37.86 268
38.80 249
39.05 244
4042 220
4312 181
51.66 105
5282 98
37.99 265
3855 254
41.02 211
4156 203
4191 198
4201 196
4277 186
4562 153
4579 151
56.28 81
56.32 81
5881 71
59.28 69
1:02.79 58

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to Plivacki Savez Srbije

30.10.2016 18:33 - Strana 5



24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 4
29.10.2016 - 17:25

Muski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang

Otvoreno

FERS ERZEN, Anze
SPENKO, Zan
VANIC, Lazar
RADJENOVIC, Aleksa
SAPUN, Stevan
PETKOVIC M, Aleks
KUZMANOVIC, Andrej
SIMSIC, Novak
VELICKOVSKI, Ivan
STANKOVIC, Nikola
LESENDRIC, Ognjen
BOJICIC, Jovan
SLAVIN, Aleksandar
RODIC N., Marko
DOBNIKAR, Rok
RIHTMAN, Aleks
IVANISEVIC, Zoran
GLUSAC, Vladan
VIDOJEVIC, Aleksa
MICUNOVIC, Strahinja
DREU, Domen
ZOVKO, Marjan Maro
MURATI, Damir
MLADENOVIC, Lazar
BOSKOVIC, Aleksa
GOLUBOVIC, Andrej
SEBEK, Kristijan
PEKLAR, Erik
MILOSEVIC, Petar
BABIC, Luka

. VLAJIC, Dusan

STEVANCEVIC, Ognjen
CAPKO, Vladimir
MIHAJLOVIC, Viktor
KEKENJ, Dominik
BIJELE, Luka

SIMIC, Nikola
GELEMANOVIC, Vladimir
KALJEVIC, Nikola
KOVACEVIC, Nikola
KOSUTIC, Dusan
ROMAN, Ivan

KOCIC, Nikola Tin
RAJNIC, Mateja
CIRKOVIC, Aleksa
JACIMOVIC, Relja
MUNDA, Alen

MATIC, Matej
PIRTOVSEK, Svit
DAMNJANOVIC, Petar

G.R.
99  PKllirija

96 PKllirija

99  Plivacki klub " Napredak"
02 SOMBOR

02 Pksm

01 11. APRIL Beograd
99 11. APRIL Beograd
02 11. APRIL Beograd
02 PK Obilic

98 11. APRIL Beograd

02 PK LA Kolubara Lazarevac

97 11. APRIL Beograd
02 11. APRIL Beograd
04  11. APRIL Beograd
00 PKllirija

02 PKllirija

04 11. APRIL Beograd
03 11. APRIL Beograd
02 11. APRIL Beograd
98 11. APRIL Beograd

02 PKllirija

02  Zrinjski - Mostar

03 PK Obilic

01 PK Obilic
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda

PK llirija
PK ,,Barakuda"

Crvena Zvezda
Crvena Zvezda

PK ,,Barakuda"
11. APRIL Beograd
PK "BPK" Bgd
PK "BPK" Bgd
PK ,,Barakuda"
Crvena Zvezda
03 Pksm

07  PKllirija

05 PK,,Barakuda”
05 PK,,Barakuda”
07 PK,,Barakuda"

FRRERRERGERRCBERRRERRRKSB

05 PKllirija
06 11. APRIL Beograd
04  PKllirija

06 PK,Barakuda"

Plivacki klub "Spartak" Suboti

P.K. Plavi Talas Beograd
PK LA Kolubara Lazarevac
P.K. Plavi Talas Beograd

Plivacki klub "Spartak" Suboti

Vreme Bodova

26.33 618
27.29 555
27.36 550
2750 542
29.54 437
29.68 431
29.84 424
30.17 410
30.18 410
3045 399
30.96 380
31.07 376
3166 355
31.78 351
3180 350
32.24 336
32.36 333
32.74 321
3275 321
33.02 313
33.05 312
33.33 304
3352 299
3384 291
36.38 234
36.66 229
36.69 228
3721 219
3732 217
3753 213
37.70 210
3771 210
3793 206
3821 202
38.66 195
38.71 194
39.36 185
3980 178
4047 170
4180 154
42.12 151
43.09 141
43.65 135
45.07 128
46.84 109
48.29 100
48.98 96
50.88 85
51.05 84
55.84 64
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 4, Muski, 50m Delfin/Fly

15 - 16 godina
1. PETKOVIC M, Aleks 01 11. APRIL Beograd 29.68 431
2. DOBNIKAR, Rok 00 PKllirija 3180 350
3. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 33.84 291
4. PEKLAR, Erik 01  PKllirija 3721 219
13 - 14 godina
1. RADJENOQVIC, Aleksa 02 SOMBOR 2750 542
2. SAPUN, Stevan 02 Pksm 2954 437
3. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 30.17 410
4. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 30.18 410
5. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 30.96 380
6. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 31.66 355
7. RIHTMAN, Aleks 02  PKllirija 3224 336
8. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 32.74 321
9. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 3275 321
10. DREU, Domen 02  PKllirija 33.05 312
11. ZOVKO, Marjan Maro 02  Zrinjski - Mostar 33.33 304
12. MURATI, Damir 03 PK Obilic 3352 299
13. BOSKOVIC, Aleksa 03  CrvenaZvezda 36.38 234
14. CAPKO, Vladimir 02  CrvenaZvezda 37.93 206
15. ROMAN, Ivan 03 Pksm 43.09 141
12 godina i mladi
1. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 3178 3561
2. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 32.36 333
3. GOLUBOVIC, Andrej 04  CrvenaZvezda 36.66 229
4. SEBEK, Kristijan 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 36.69 228
5. MILOSEVIC, Petar 04 PK,Barakuda" 37.32 217
6. BABIC, Luka 04 P.K.Plavi Talas Beograd 3753 213
7. VLAJIC, Dusan 04  PK LA Kolubara Lazarevac 37.70 210
8. STEVANCEVIC, Ognjen 05 P.K.Plavi Talas Beograd 3771 210
9. MIHAJLOVIC, Viktor 04  CrvenaZvezda 3821 202
10. KEKENJ, Dominik 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 38.66 195
11. BIJELE, Luka 05 PK,Barakuda" 3871 194
12. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 39.36 185
13. GELEMANOVIC, Vladimir 04 PK"BPK"Bgd 3980 178
14. KALJEVIC, Nikola 04 PK"BPK"Bgd 4047 170
15. KOVACEVIC, Nikola 04 PK,Barakuda" 41.80 154
16. KOSUTIC, Dusan 05 CrvenaZvezda 4212 151
17. KOCIC, Nikola Tin 07  PK llirija 43.65 135
18. RAJNIC, Mateja 05 PK,Barakuda" 45.07 123
19. CIRKOVIC, Aleksa 05 PK,,Barakuda" 46.84 109
20. JACIMOVIC, Relja 07 PK,Barakuda" 48.29 100
21. MUNDA, Alen 05 PKllirija 48.98 96
22. MATIC, Matej 06 11. APRIL Beograd 50.88 85
23. PIRTOVSEK, Svit 04  PKllirija 51.05 84
24. DAMNJANOVIC, Petar 06 PK,Barakuda" 55.84 64
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 5 Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
29.10.2016 - 17:35 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
Otvoreno
1. DJURIC, Jovana 99  Plivacki klub "Spartak” Subc2:12.84 615 31.76 34.14 33.96 32.98
2. LESKOVAR, Neza 00  PKllirija 2:17.86 550 31.26 34.79 35.81 36.00
3. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 2:22.89 494 32.28 36.70 37.45 36.46
4. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 2:24.29 480 33.11 36.38 38.36 36.44
5. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Subc2:30.08 426 33.79 37.65 39.64 39.00
6. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 2:42.78 334 36.71 42.20 42.14 41.73
7. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 2:44.88 321 37.27 42.38 43.35 41.88
8. PIRJEVEC, Reina 05 PK llirija 2:46.24 313 36.48 42.90 44,99 41.87
9. STEVANOVIC, Marina 05 Crvena Zvezda 2:47.55 306 37.76 43.04 43.85 42.90
10. CVETKOVIC, Sara 03 11. APRIL Beograd 2:48.76 300 36.47 42.65 45.16 44.48
11. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:50.90 288 36.88 43.86 46.33 43.83
12. AVRAMOVIC, Lana 06 PK llirija 2:55.92 264 39.32 45,98
13. HAJDINJAK, Ana 06 PK llirija 3:00.02 247 39.61 46.83 48.75 44.83
14. URANJEK, Zoja 06 PK llirija 3:07.78 217 42.94 48.13 49.39 47.32
15. LONCAR, Milica 06 PK ,,Barakuda” 3:16.26 190 42.50 49.34 53.60 50.82
16. OSTOJIC, Sofija 06 PK ,,Barakuda" 3:17.34 187 42.73 52.22 52.21 50.18
17. SEKULIC, Marta 06 PK ,,Barakuda" 4:03.42 99 52.07 1:04.52 1:03.45 1:03.38
12 - 13 godina
1. DIMKIC, Isidora 03 P.K.Plavi Talas Beograd 2:22.89 494 32.28 36.70 37.45 36.46
2. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak" Subc2:30.08 426 33.79 37.65 39.64 39.00
3. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 2:44.88 321 37.27 42.38 43.35 41.88
4. CVETKOVIC, Sara 03 11. APRIL Beograd 2:48.76 300 36.47 42.65 45.16 44.48
11 godina i mladi
1. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 2:42.78 334 36.71 42.20 42.14 41.73
2. PIRJEVEC, Reina 05 PK llirija 2:46.24 313 36.48 42.90 44,99 41.87
3. STEVANOVIC, Marina 05 Crvena Zvezda 2:47.55 306 37.76 43.04 43.85 42.90
4, TODORIC, Katarina 06 P.K.Plavi Talas Beograd 2:50.90 288 36.88 43.86 46.33 43.83
5. AVRAMOVIC, Lana 06 PK llirija 2:55.92 264 39.32 45,98
6. HAJDINJAK, Ana 06 PK llirija 3:00.02 247 39.61 46.83 48.75 44.83
7. URANJEK, Zoja 06 PK llirija 3:07.78 217 42.94 48.13 49.39 47.32
8. LONCAR, Milica 06 PK ,,Barakuda" 3:16.26 190 42.50 49.34 53.60 50.82
9. OSTOJIC, Sofija 06 PK ,,Barakuda" 3:17.34 187 42.73 52.22 52.21 50.18
10. SEKULIC, Marta 06 PK ,,Barakuda” 4:03.42 99 52.07 1:04.52 1:03.45 1.03.38
Disciplina 6 Muski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
29.10.2016 - 17:45 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
1. VANIC, Lazar 99  Plivacki klub " Napredak" 4:26.31 564
50m:  28.41  28.41 150m: 1:33.34 3351  250m: 2:42.80 3536  350m: 3:52.89  34.59
100m:  59.83  31.42 200m: 2:07.44 3410 300m: 3:18.30 3550  400m: 4:26.31  33.42
2. LESENDRIC, Ognjen 02 PKLA Kolubara Lazarevac 4:40.37 483
50m: 29.52 29.52 150m: 1:39.86 37.23 250m: 2:56.00 38.10 350m: 4:06.11 33.17
100m: 1:02.63  33.11 200m: 2:17.90  38.04  300m: 3:32.94 36.94  400m: 4:40.37 34.26
3. KATIC, Dusan 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:48.83 442
50m:  34.29  34.29 150m: 1:46.82  36.38  250m: 3:00.45 36.46  350m: 4:13.22  36.39
100m: 1:10.44 36.15 200m: 2:23.99 37.17 300m: 3:36.83 36.38 400m: 4:48.83 35.61
4. PREBIL, Tai 02 PKllirija 4:49.61 438
50m: 30.85 30.85 150m: 1:44.39 36.93 250m:  3:00.07 37.52 350m: 4:15.50 37.93
100m: 1:07.46  36.61 200m: 2:22.,55  38.16  300m: 3:37.57 37.50 400m: 4:49.61 34.11
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 6, Muski, 400m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
5. GENCEL, Andor 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:58.81 399
50m: 33.52 33.52 150m: 1:47.36 37.17 250m: 3:03.91 38.42  350m: 4:21.53  38.73
100m: 1:10.19  36.67 200m: 2:25.49 38.13 300m: 3:42.80 38.89  400m: 4:58.81  37.28
6. BUCALO, Uros 02 PKllirija 5:17.95 331
50m: 33.06 33.06 150m: 1:49.59 39.51 250m: 3:11.37 41.65  350m: 4:36.31
100m: 1:10.08  37.02 200m: 2:29.72 40.13 300m: 400m: 5:17.95  41.64
7. POPOVIC, Petar 06 P.K.Plavi Talas Beograd 5:19.45 326
50m: 35.69  35.69 150m: 1:58.14 40.64  250m: 3:21.20 40.90  350m: 4:43.02 39.84
100m: 1:17.50 41.81 200m: 2:40.30 42.16 300m: 4:03.18 41.98  400m: 5:19.45  36.43
8. LOPICIC, Pavle 03 CrvenaZvezda 5:25.39 309
50m: 36.23  36.23 150m: 2:00.72 4251 250m: 3:25.17 41.98  350m: 4:49.11  40.56
100m: 1:18.21 41.98 200m: 2:43.19 42.47 300m: 4:08.55 43.38 400m: 5:25.39 36.28
9. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 5:26.04 307
50m:  36.27  36.27 150m: 2:01.45 42.89 250m: 3:25.94 4244  350m: 4:49.02  41.19
100m: 1:18.56  42.29 200m: 2:43.50 42.05 300m: 4:07.83 41.89  400m: 5:26.04  37.02
10. MISIC, Marko 05 PK"BPK"Bgd 5:29.64 297
50m; 36.79 36.79 150m: 2:01.08 41.75 250m: 3:25.76 42.70 350m: 4:50.41 41.89
100m: 1:19.33 4254 200m: 2:43.06 41.98 300m: 4:08.52  42.76  400m: 5:29.64  39.23
11. MILOSEVIC, Petar 04 PK,Barakuda" 5:41.75 267
50m: 37.57 37.57 150m: 2:04.17 44.83 250m: 3:32.39  43.24  350m: 5:00.29  43.43
100m: 1:19.34 41.77 200m: 2:49.15 44,98 300m: 4:16.86 44 .47 400m: 5:41.75 41.46
12. VLAJIC, Dusan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 5:42.47 265
50m:  36.67  36.67 150m: 2:02.69 43.67 250m: 3:30.82  44.47  350m: 4:59.68  44.67
100m: 1:19.02  42.35 200m: 2:46.35 43.66 300m: 4:15.01  44.19  400m: 5:42.47  42.79
13. BABIC, Luka 04 P.K.Plavi Talas Beograd 5:50.29 247
50m; 38.72 38.72 150m: 2:07.47 45.48 250m: 3:39.21 46.24 350m: 5:08.27 44,98
100m: 1:21.99  43.27 200m: 2:52.97 4550  300m: 4:23.29  44.08  400m: 5:50.29  42.02
14. SUKA, Pavle 06 P.K.Plavi Talas Beograd 6:06.61 216
50m: 39.60  39.60 150m: 2:14.89 48.42 250m: 3:50.99  48.89  350m: 5:26.50 47.81
100m: 1:26.47  46.87 200m: 3:02.10 47.21 300m: 4:38.69  47.70  400m: 6:06.61  40.11
15. KOSUTIC, Dusan 05 CrvenaZvezda 6:11.00 208
50m: 150m: 2:15.26 47.53 250m: 350m:
100m: 1:27.73 200m: 3:03.16 47.90 300m: 4:39.69 400m: 6:11.00
16. STEVANCEVIC, Ognjen 05 P.K.Plavi Talas Beograd 6:11.63 207
50m:  41.97  41.97 150m: 2:17.60 47.76 250m: 3:54.42 48,70  350m: 5:28.94  47.01
100m: 1:29.84  47.87 200m: 3:05.72 48.12 300m: 4:41.93  47.51  400m: 6:11.63  42.69
Disciplina 7 Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno
29.10.2016 - 18:00 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Otvoreno
1. BULJAN, Barbara 00 Zrinjski - Mostar 1:13.62 492 35.45 38.17
2. PAVLOVIC, Sara 96 PK ,,Barakuda" 1:13.70 490 35.54 38.16
3. CUCNIK, Brina 01 PK llirija 1:16.46 439 36.17 40.29
4, ROMANIC, Masa 05  PK Obilic 1:20.33 378 38.65 41.68
5. OMERCEVIC, Juno 04 PK llirija 1:20.42 377 38.82 41.60
6. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:20.56 375 39.17 41.39
7. NIKOLIC, Aleksandra 99 Pksm 1:23.31 339 39.42 43.89
8. PETEK, ij’isa 03 PK llirija 1:25.54 313 41.44 44.10
9. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 1:25.90 309 41.71 44.19
10. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:28.65 281 44.07 44,58
11. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 1:29.05 278 42.07 46.98
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 7, Zenski, 100m Ledno/Back, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
12. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:29.85 270 42.45 47.40
13. CURCIC, Iva 05 PK Obilic 1:29.90 270 44.02 45.88
14. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 1:30.64 263 45.02 45.62
15. HAJDINJAK, Ana 06 PK llirija 1:30.86 261 44.34 46.52
16. PAVLOVIC, Iva 05 PK Tri Delfina 1:32.53 247 46.01 46.52
17. VUKOVIC, Tara 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:37.08 214 45.50 51.58
18. URANJEK, Zoja 06 PK llirija 1:37.95 208 47.43 50.52
19. OSTOJIC, Sofija 06 PK ,,Barakuda” 1:47.37 158 51.53 55.84
20. OSTOJIC, Katarina 05 Crvena Zvezda 1:48.61 153 51.20 57.41

DSQ HABIC, Nika 04 PK llirija

DSQ SVORCAN, Sara 04  PK Tri Delfina

DNF SREDOJEVIC, Mila 03 PK llirija

14 - 15 godina

1. CUCNIK, Brina 01 PK llirija 1:16.46 439 36.17 40.29

12 - 13 godina

1. OMERCEVIC, Juno 04 PK llirija 1:20.42 377 38.82 41.60
2. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:20.56 375 39.17 41.39
3. PETEK, Tjasa 03 PK llirija 1:25.54 313 41.44 44.10
4. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 1:29.05 278 42.07 46.98
5. VUKOVIC, Tara 04  P.K.Plavi Talas Beograd 1:37.08 214 45.50 51.58

DSQ HABIC, Nika 04 PK llirija

DSQ SVORCAN, Sara 04 PK Tri Delfina

DNF SREDOJEVIC, Mila 03 PK llirija

11 godina i mladi

1. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 1:20.33 378 38.65 41.68
2. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 1:25.90 309 41.71 44.19
3. PUCAREVIC, Olga 05  Crvena Zvezda 1:28.65 281 44.07 44.58
4. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:29.85 270 42.45 47.40
5. CURCIC, Iva 05 PK Obilic 1:29.90 270 44.02 45.88
6. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 1:30.64 263 45.02 45.62
7. HAJDINJAK, Ana 06 PK llirija 1:.30.86 261 44.34 46.52
8. PAVLOVIC, Iva 05 PK Tri Delfina 1:32.53 247 46.01 46.52
9. URANJEK, Zoja 06 PK llirija 1:37.95 208 47.43 50.52
10. OSTOJIC, Sofija 06 PK ,,Barakuda" 1:47.37 158 51.53 55.84
11. OSTOJIC, Katarina 05 Crvena Zvezda 1:48.61 153 51.20 57.41

Disciplina 8 Muski, 100m Ledno/Back Otvoreno

29.10.2016 - 18:05 Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. FERS ERZEN, Anze 99 PK llirija 59.70 658 28.79 30.91
2. RADJENOQVIC, Aleksa 02 SOMBOR 1:05.57 497 31.63 33.94
3. PONIKVAR, Tobija 99 PK llirija 1:06.07 485 31.19 34.88
4. RIHTMAN, Aleks 02 PK llirija 1:08.68 432 33.99 34.69
5. GENCEL, Andor 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:11.84 377 35.49 36.35
6. LASTA, Petar 01  Zrinjski - Mostar 1:11.92 376 34.70 37.22
7. GACIC, Andreja 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.20 372 34.51 37.69
8. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:13.22 356 36.45 36.77
9. DREU, Domen 02 PK llirija 1:13.93 346 34.87 39.06
10. ISAKOVIC, Dusan 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.04 331 36.80 38.24
11. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 1:16.91 308 36.66 40.25
12. DJUSIC, Dimitrije 04  Crvena Zvezda 1:17.40 302 37.76 39.64
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 8, Muski, 100m Ledno/Back, Otvoreno

Rang

13. GASIC, Mihailo
14. VULOVIC, Nemanja
15. ARSENOVIC, Nikola
16. MILOSAVLJEVIC, Lazar
17. LOPICIC, Pavle
18. MILOSEVIC, Petar
19. NIKOLIC, Miljan
20. ILIC, Mihailo
21. COLIC, Ognjen
22. JAKOVLJEVIC, Mihailo
23. ROMAN, Ivan
24. CAPKO, Vladimir
25. SEVIC, Viktor
26. KOCIC, Nikola Tin
27. VUJOSEVIC, Ognjen
28. CIRKOVIC, Aleksa
29. MUNDA, Alen
30. TABAKOVIC, Dimitrije
31. MICIC, Luka
32. NIKITOVIC, Vuk
DSQ KRAJNC, Martin
DSQ FILIPOVIC, Lazar
DSQ DJORDJEVIC D, Aleksa
DSQ RAPAIC, Aleksa

15 - 16 godina
1. LASTA, Petar

13 - 14 godina

RADJENOQVIC, Aleksa
RIHTMAN, Aleks
GACIC, Andreja
DIMCIC, Lazar
DREU, Domen
ISAKOVIC, Dusan
POKRAJCIC, Pavle
VULOVIC, Nemanja
MILOSAVLJEVIC, Lazar
10. LOPICIC, Pavle

11. NIKOLIC, Miljan

12. ILIC, Mihailo

13. ROMAN, Ivan

14. CAPKO, Vladimir

15. SEVIC, Viktor

16. MICIC, Luka

©oOoNoOOMWNE

12 godina i mladi

1. GENCEL, Andor

2. DJUSIC, Dimitrije

3. GASIC, Mihailo

4. ARSENOVIC, Nikola
5. MILOSEVIC, Petar

6. COLIC, Ognjen

7. JAKOVLJIEVIC, Mihailo
8. KOCIC, Nikola Tin

9. VUJOSEVIC, Ognjen
10. CIRKOVIC, Aleksa
11. MUNDA, Alen

12. TABAKOVIC, Dimitrije

G.R.

04
03
05
02
03
04
02
03
05
04
03
02
03
07
05
05
05
06
02
06
04
06
99
06

01

02
02
02
02
02
02
02
03
02
03
02
03
03
02
03
02

04

04
05
04
05
04
07
05
05
05
06

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Obilic

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

PK ,,Barakuda"

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK ,,Barakuda”

PK ,,Barakuda”

Pksm

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

PK llirija

Crvena Zvezda

PK ,,Barakuda”

PK llirija

PK ,,Barakuda"

Crvena Zvezda

Pksm

PK llirija

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

PK "BPK" Bgd

Zrinjski - Mostar

SOMBOR

PK llirija

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK LA Kolubara Lazarevac
PK llirija

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Pksm

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd
PK Obilic

PK ,,Barakuda”

PK ,,Barakuda"

PK ,,Barakuda"

PK llirija

Crvena Zvezda

PK ,,Barakuda”

PK llirija

PK ,,Barakuda"

VremeBodova

1:17.99
1:18.38
1:18.43
1:19.93
1:23.13
1:24.02
1:24.42
1:24.74
1:29.40
1:31.04
1:35.00
1:35.70
1:37.58
1:38.57
1:38.81
1:38.82
1:42.28
1:55.41
2:01.92
2:05.70

1:11.92

1:05.57
1:08.68
1:12.20
1:13.22
1:13.93
1:15.04
1:16.91
1:18.38
1:19.93
1:23.13
1:24.42
1:24.74
1:35.00
1:35.70
1:37.58
2:01.92

1:11.84
1:17.40
1:17.99
1:18.43
1:24.02
1:29.40
1:31.04
1:38.57
1:38.81
1:38.82
1:42.28
1:55.41

295
290
290
274
243
236
232
230
196
185
163
159
150
146
145
145
130

91

77

70

376

497
432
372
356
346
331
308
290
274
243
232
230
163
159
150

77

377
302
295
290
236
196
185
146
145
145
130

91

50m

37.69
37.90
38.38
37.42
40.74
41.86
40.44
42.24
43.56
44.59
44.59
46.84
47.77
48.88
47.83
49.89
50.47
53.40
54.06
1:01.26

34.70

31.63
33.99
34.51
36.45
34.87
36.80
36.66
37.90
37.42
40.74
40.44
42.24
44.59
46.84
47.77
54.06

35.49
37.76
37.69
38.38
41.86
43.56
44.59
48.88
47.83
49.89
50.47
53.40

100m

40.30
40.48
40.05
42.51
42.39
42.16
43.98
42.50
45.84
46.45
50.41
48.86
49.81
49.69
50.98
48.93
51.81
1:02.01
1:07.86
1:04.44

37.22

33.94
34.69
37.69
36.77
39.06
38.24
40.25
40.48
42.51
42.39
43.98
42.50
50.41
48.86
49.81
1:07.86

36.35
39.64
40.30
40.05
42.16
45.84
46.45
49.69
50.98
48.93
51.81
1:02.01
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 8, DeCaci, 100m Ledno/Back, 12 godina i mladi

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
13. NIKITOVIC, Vuk 06 Pksm 2:05.70 70 1:01.26  1:04.44
DSQ KRAJNC, Martin 04  PKllirija
DSQ FILIPOVIC, Lazar 06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ RAPAIC, Aleksa 06 PK"BPK"Bgd
Disciplina 9 Zenski, 400m Me3ovito/Medley Otvoreno
29.10.2016 - 18:15 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
1. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK,Barakuda" 5:42.49 481
50m: 34.08 34.08 150m: 1:59.56 44.52 250m: 3:33.32 49.93 350m: 5:04.29 39.58
100m: 1:15.04 40.96 200m: 2:43.39 43.83 300m: 4:24.71 51.39 400m: 5:42.49 38.20
Disciplina 10 Muski, 400m MeSovito/Medley Otvoreno
29.10.2016 - 18:25 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
1. GRUJIC, Dusan 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:26.13 417
50m: 34.61 34.61 150m: 1:57.90 43.27 250m: 3:25.97 46.33 350m: 4:48.89 37.89
100m: 1:14.63 40.02 200m: 2:39.64 41.74 300m: 4:11.00 45.03 400m: 5:26.13 37.24
2. DUBOVAC, Petar 04 PK,Barakuda" 5:39.53 370
50m: 33.86 33.86 150m: 2:02.94 46.49 250m: 3:35.28 47.10 350m: 5:01.02 38.69
100m: 1:16.45 42.59 200m: 2:48.18 45.24 300m: 4:22.33 47.05 400m: 5:39.53 38.51
Disciplina 11 Zenski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
29.10.2016 - 18:30 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Otvoreno
1. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 1:10.53 490 33.56 36.97
2. LILIC, Adriana 01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:10.55 490 32.13 38.42
3. BULJAN, Barbara 00  Zrinjski - Mostar 1:13.70 430 34.48 39.22
4. ANZUR, Lara 00  PKllirija 1:19.92 337 36.03 43.89
5. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 1:20.74 327 36.72 44.02
6. RIHTMAN, Nika 04  PKllirija 1:21.76 315 36.20 45.56
7. ILIC, Andjela 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.01 312 36.19 45.82
8. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:30.99 228 40.43 50.56
9. PAVLOVIC, lva 05  PK Tri Delfina 1:31.69 223 40.75 50.94
10. LONCAR, Milica 06 PK,Barakuda" 1:43.87 153 47.03 56.84
14 - 15 godina
1. PESIC, Masa 01  Crvena Zvezda 1:10.53 490 33.56 36.97
2. LILIC, Adriana 01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:10.55 490 32.13 38.42
12 - 13 godina
1. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 1:20.74 327 36.72 44.02
2. RIHTMAN, Nika 04  PKllirija 1:21.76 315 36.20 45.56
3. ILIC, Andjela 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.01 312 36.19 45.82
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Beograd, 29. - 30.10.2016

24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Disciplina 11, Zenski, 100m Delfin/Fly

11 godina i mladi

1. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:30.99 228 40.43 50.56
2. PAVLOVIC, Iva 05  PK Tri Delfina 1:31.69 223 40.75 50.94
3. LONCAR, Milica 06 PK,,Barakuda" 1:43.87 153 47.03 56.84
Disciplina 12 Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
29.10.2016 - 18:35 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Otvoreno
1. VANIC, Lazar 99  Plivacki klub " Napredak" 1:00.13 568 27.84 32.29
2. SPENKO, Zan 96  PK llirija 1:01.37 534 28.51 32.86
3. RADJENOVIC, Aleksa 02 SOMBOR 1:01.80 523 29.00 32.80
4. PETKOVIC M, Aleks 01  11. APRIL Beograd 1:08.73 380 31.63 37.10
5. SIMSIC, Novak 02  11. APRIL Beograd 1:12.65 322 34.03 38.62
6. DOBNIKAR, Rok 00  PKllirija 1:13.17 315 33.14 40.03
7. RODIC N., Marko 04  11. APRIL Beograd 1:13.55 310 33.11 40.44
8. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 1:13.58 310 35.43 38.15
9. SAPUN, Stevan 02  Pksm 1:13.74 308 33.64 40.10
10. IVANISEVIC, Zoran 04  11. APRIL Beograd 1:17.74 263 34.67 43.07
11. MICUNOVIC, Strahinja 98 11. APRIL Beograd 1:18.75 253 33.36 45.39
12. VIDOJEVIC, Aleksa 02  11. APRIL Beograd 1:19.17 249 34.94 44.23
13. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:21.23 230 39.13 42.10
14. POPOVIC, Filip 04  P.K. Plavi Talas Beograd 1:22.73 218 37.92 44.81
15. SEBEK, Kristijan 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.30 206 39.81 44.49
16. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:30.65 165 42.63 48.02
17. KEKENJ, Dominik 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:31.48 161 42.45 49.03
18. STEVANCEVIC, Ognjen 05 P.K. Plavi Talas Beograd 1:33.99 148 44,17 49.82
19. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:34.47 146 45.09 49.38
20. MIHAJLOVIC, Viktor 04  Crvena Zvezda 1:38.50 129 44.48 54.02
21. RAJNIC, Mateja 05 PK,,Barakuda" 1:45.37 105 47.41 57.96
15 - 16 godina
1. PETKOVIC M, Aleks 01  11. APRIL Beograd 1:08.73 380 31.63 37.10
2. DOBNIKAR, Rok 00  PKllirija 1:13.17 315 33.14 40.03
13 - 14 godina
1. RADJENOVIC, Aleksa 02 SOMBOR 1:01.80 523 29.00 32.80
2. SIMSIC, Novak 02  11. APRIL Beograd 1:12.65 322 34.03 38.62
3. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 1:13.58 310 35.43 38.15
4. SAPUN, Stevan 02 Pksm 1:13.74 308 33.64 40.10
5. VIDOJEVIC, Aleksa 02  11. APRIL Beograd 1:19.17 249 34.94 44.23
12 godina i mladi
1. RODIC N., Marko 04  11. APRIL Beograd 1:13.55 310 33.11 40.44
2. IVANISEVIC, Zoran 04  11. APRIL Beograd 1:17.74 263 34.67 43.07
3. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:21.23 230 39.13 42.10
4, POPOQVIC, Filip 04  P.K. Plavi Talas Beograd 1:22.73 218 37.92 44.81
5. SEBEK, Kristijan 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.30 206 39.81 44.49
6. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:30.65 165 42.63 48.02
7. KEKENJ, Dominik 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:31.48 161 42.45 49.03
8. STEVANCEVIC, Ognjen 05 P.K. Plavi Talas Beograd 1:33.99 148 44.17 49.82
9. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:34.47 146 45.09 49.38
10. MIHAJLOVIC, Viktor 04  Crvena Zvezda 1:38.50 129 44.48 54.02
11. RAJNIC, Mateja 05 PK,Barakuda" 1:45.37 105 47.41 57.96
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 13 Zenski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
29.10.2016 - 18:40 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
1. TADIC, Tina 03  Sharks, SA 2:39.26 666 38.42 39.95 41.37 39.52
2. MOHAR MASTNAK, Ernesi00a  PK llirija 2:46.29 585 37.60 42.05 43.12 43.52
3. LESKOVAR, Neza 00  PKllirija 2:55.54 497 40.26 44.75 45.36 45.17
4. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak” Subc3:00.66 456 40.38 45.47 48.01 46.80
5. OKORN, Zala 04  PKllirija 3:01.03 453 41.28 46.26
6. SAVCIC, Nevena 03  Plivacki klub,,Partizan"Beog3:01.84 447 41.68 47.27 46.52 46.37
7. POPOVIC, Tanja 04 P.K.Plavi Talas Beograd 3:03.12 438 40.77 47.87 49.28 45.20
8. HAJDINJAK, Ana 06  PKllirija 3:29.03 294 50.14 53.37 54.53 50.99
9. OSTOJIC, Katarina 05 Crvena Zvezda 3:44.17 238 50.94 56.48 59.42 57.33
10. DIMKIC, Tamara 01 P.K. Plavi Talas Beograd 3:46.18 232 48.84 58.59 58.62 1:00.13
11. LESTAN, Iza 06  PKllirija 3:47.02 230 50.64 55.69
12. AVRAMOVIC, Lana 06  PKllirija 3:52.96 212 54.17 58.66 1:01.56 58.57
13. ILIC, Nora 06 PK,Barakuda" 4:04.03 185 56.05 1:01.81 1:03.72 1:02.45
Disciplina 14 Muski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
29.10.2016 - 18:50 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
1. JURIC, Mario 99  Zrinjski - Mostar 2:44.02 464 36.80 42.03 43.55 41.64
2. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 2:44.16 463 37.19 43.32 42.54 41.11
3. BULIC, Zarko 01  11. APRIL Beograd 2:49.42 421 38.88 43.11 44.37 43.06
4, KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Subc2:55.22 380 39.66 44.86 45.88 44.82
5. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:57.54 366 39.25 44.50 47.74 46.05
6. GOLOBIC, Tim 02  PKllirija 3:00.26 349 39.45 45.81 49.17 45.83
7. DUBOVAC, Petar 04 PK,Barakuda" 3:00.67 347 41.36 46.79 46.92 45.60
8. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 3:02.15 339 42.66 46.05 47.42 46.02
9. VULOVIC, Nemanja 03  Plivacki klub,,Partizan"Beog3:05.82 319 42.36 48.11 49.66 45.69
10. SEBEK, Kristijan 04  Plivacki klub "Spartak" Subc3:10.16 297 45.21 47.94 50.58 46.43
11. TEPAVAC, Andrija 04  Plivacki klub "Spartak” Subc3:14.37 279 43.46 48.60 51.80 50.51
12. SEVIC, Viktor 03 Crvena Zvezda 3:15.70 273 44.62 51.44 50.68 48.96
13. KOVACEVIC, Nikola 04 PK,Barakuda" 3:23.66 242 45.46 53.21 51.08 53.91
14. POPQVIC, Filip 04 P.K.Plavi Talas Beograd 3:24.10 240 45.80 53.37 54.21 50.72
15. BABIC, Luka 04 P.K.Plavi Talas Beograd 3:27.53 229 47.22 53.50
16. SIMIC, Lazar 03 PK,,Barakuda" 3:44.12 182 50.39 55.54 1:00.66 57.53
17. JAKOVLJEVIC, Mihaillo 04  PK ,,Barakuda” 3:51.93 164 53.90 1:00.10 1:00.05 57.88
18. KRAJINC, Martin 04  PKllirija 3:52.84 162 55.63 59.90 1:00.37 56.94
19. KOCIC, Nikola Tin 07  PKllirija 3:57.15 153 54.19 1:02.23 1:02.62 58.11
20. JACIMOVIC, Relja 07 PK,Barakuda" 3:58.63 150 1:00.46
21. RAJNIC, Mateja 05 PK,Barakuda" 4:12.39 127 56.71 1:07.31 1:06.13 1:02.24
22. DAMNJANOQVIC, Petar 06 PK,,Barakuda" 4:13.56 125 56.18 1:05.77 1:05.81 1:05.80
Disciplina 15 Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
29.10.2016 - 19:05 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Otvoreno
1. DJURIC, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:03.63 547 31.53 32.10
2. POPOVIC, Tanja 04  P.K. Plavi Talas Beograd 1:04.80 518 31.66 33.14
3. CUCNIK, Brina 01  PKllirija 1:05.34 506 31.63 33.71
4. SVORCAN, Sara 04  PK Tri Delfina 1:06.67 476 31.99 34.68
5. PAVLOVIC, Sara 96 PK,,Barakuda" 1:07.37 461 32.12 35.25
6. PRIMC, Tia 04  PKllirija 1:07.91 450 33.11 34.80
7. OKORN, Ana 03  PKllirija 1:10.21 407 33.04 37.17
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 15, Zenski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

8. GOLOB, Dominika

9. JOVANOVIC LEKIC, Milica
10. SREDOJEVIC, Mila
11. GAVRILOVIC, Lana
12. HABIC, Nika
13. PIRJEVEC, Reina
14. SIMSIC, Danica
15. HAJDIN, Ana
16. PETEK, Tjasa
17. STEGIC, Iva
18. MIJATOVIC, Anastasija
19. NIKOLIC, Aleksandra
20. PETROVIC, Sara
21. UZELAC, Kristina
22. CVETKOVIC, Sara
23. GRUJIC, Nevena
24. AVRAMOVIC, Lana
25. SIJACIC, Tamara
26. POPOV, Ana
27. DJUPOVAC, Jelena
28. POPOVIC, Tamara
29. URANJEK, Zoja
30. STOJMENOVIC, Visnja
31. LALKOVIC, Helena
32. DJOKIC, Milica
33. BAKLAJA, Sofija
34. NIKITOVIC, Anja
35. DJURDJEVIC, Mila
36. VITASOVIC, Anja
37. DJURICIC, Ana
38. POPOQVIC, Sofia
39. MARTINOVIC, Iva
40. OBRADOVIC, Teodora
41. MILOVANOVIC, Sara
42. VUKOVIC, Milica
43. DEDIJER, Lenka
44, MARTINOVIC, Bojana

14 - 15 godina

CUCNIK, Brina
STEGIC, Iva
DJUPOVAC, Jelena

POPOVIC, Tamara

Hownh e

12 - 13 godina

POPOVIC, Tanja
SVORCAN, Sara
PRIMC, Tia
OKORN, Ana
SREDOJEVIC, Mila
GAVRILOVIC, Lana
HABIC, Nika
SIMSIC, Danica
HAJDIN, Ana

10. PETEK, Tjasa

11. MIJATOVIC, Anastasija
12. UZELAC, Kristina
13. CVETKOVIC, Sara
14. SIJACIC, Tamara

©oNoGOM~WNE

G.R.

00
06
03
04
04
05
03
03
03
02
03
99
05
03
03
07
06
04
05
02
01
06
06
05
08
05
04
07
04
07
07
07
06
06
08
07
07

01
02
02
01

04
04
04
03
03
04
04
03
03
03
03
03
03
04

PK llirija

PK "BPK" Bgd

PK llirija

Pksm

PK llirija

PK llirija

11. APRIL Beograd

PK llirija

PK llirija

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Pksm

PK LA Kolubara Lazarevac
Pksm

11. APRIL Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK llirija

PK Obilic

Pksm

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK llirija

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

Pksm

11. APRIL Beograd

Pksm

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Pksm

Pksm

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK llirija
11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

P.K. Plavi Talas Beograd
PK Tri Delfina

PK llirija

PK llirija

PK llirija

Pksm

PK llirija

11. APRIL Beograd
PK llirija

PK llirija

11. APRIL Beograd
Pksm

11. APRIL Beograd
PK Obilic

VremeBodova

1:10.72
1:10.83
1:10.97
1:12.85
1:15.71
1:15.81
1:15.88
1:16.10
1:16.43
1:17.44
1:17.78
1:18.85
1:19.86
1:20.92
1:21.11
1:23.04
1:23.72
1:23.91
1:24.12
1:25.24
1:25.63
1:26.10
1:27.58
1:27.99
1:29.01
1:30.42
1:38.76
1:39.12
1:39.14
1:40.47
1:41.08
1:42.75
1:44.68
1:47.48
1:49.88
1:50.21
2:01.24

1:05.34
1:17.44
1:25.24

1:25.63

1:04.80
1:06.67
1:07.91
1:10.21
1:10.97
1:12.85
1:15.71
1:15.88
1:16.10
1:16.43
1:17.78
1:20.92
1:21.11
1:23.91

399
397
394
365
325
324
323
320
316
303
300
287
277
266
264
246
240
238
237
227
224
221
210
207
200
190
146
144
144
139
136
130
123
113
106
105

79

506
303
227

224

518
476
450
407
394
365
325
323
320
316
300
266
264
238

50m 100m
34.43 36.29
34.12 36.71
33.79 37.18
34.91 37.94
36.15 39.56
34.57 41.24
36.20 39.68
37.38 38.72
36.53 39.90
36.87 40.57
36.44 41.34
35.58 43.27
37.81 42.05
38.49 42.43
37.29 43.82
39.10 43.94
39.59 44.13
39.63 44.28
39.43 44.69
39.05 46.19
40.56 45.07
40.91 45.19
39.80 47.78
39.22 48.77
42.03 46.98
42.72 47.70
46.35 52.41
43.93 55.19
45.89 53.25
46.78 53.69
44.09 56.99
46.20 56.55
49.18 55.50
47.87 59.61
50.97 58.91
50.34 59.87
50.68 1:10.56
31.63 33.71
36.87 40.57
39.05 46.19
40.56 45.07
31.66 33.14
31.99 34.68
33.11 34.80
33.04 37.17
33.79 37.18
34.91 37.94
36.15 39.56
36.20 39.68
37.38 38.72
36.53 39.90
36.44 41.34
38.49 42.43
37.29 43.82
39.63 44.28
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 15, Devojcice, 100m Slobodno/Free, 12 - 13 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
15. NIKITOVIC, Anja 04  Pksm 1:38.76 146 46.35 52.41
16. VITASOQVIC, Anja 04  Pksm 1:39.14 144 45.89 53.25

11 godina i mladi

1. JOVANOVIC LEKIC, Milica 06 PK"BPK"Bgd 1:10.83 397 34.12 36.71
2. PIRJEVEC, Reina 05  PKllirija 1:15.81 324 34.57 41.24
3. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 1:19.86 277 37.81 42.05
4. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.04 246 39.10 43.94
5. AVRAMOVIC, Lana 06  PKllirija 1:23.72 240 39.59 44.13
6. POPOQV, Ana 05 Pksm 1:24.12 237 39.43 44.69
7. URANJEK, Zoja 06  PKllirija 1:26.10 221 40.91 45.19
8. STOJMENOVIC, Visnja 06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:27.58 210 39.80 47.78
9. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 1:27.99 207 39.22 48.77
10. DJOKIC, Milica 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:29.01 200 42.03 46.98
11. BAKLAJA, Sofija 05 Crvena Zvezda 1:30.42 190 42.72 47.70
12. DJURDJEVIC, Mila 07  11. APRIL Beograd 1:39.12 144 43.93 55.19
13. DJURICIC, Ana 07  11. APRIL Beograd 1:40.47 139 46.78 53.69
14. POPOVIC, Sofia 07  11. APRIL Beograd 1:41.08 136 44.09 56.99
15. MARTINOVIC, Ilva 07 11. APRIL Beograd 1:42.75 130 46.20 56.55
16. OBRADOQVIC, Teodora 06  11. APRIL Beograd 1:44.68 123 49.18 55.50
17. MILOVANOVIC, Sara 06  Pksm 1:47.48 113 47.87 59.61
18. VUKOVIC, Milica 08 Pksm 1:49.88 106 50.97 58.91
19. DEDIJER, Lenka 07  11. APRIL Beograd 1:50.21 105 50.34 59.87
20. MARTINOVIC, Bojana 07  11. APRIL Beograd 2:01.24 79 50.68 1:10.56

Disciplina 16 Muski, 1500m Slobodno/Free Otvoreno

29.10.2016 - 19:15 Rezultati

Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova

1. ISAKOVIC, Dusan 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 20:15.95 367
100m: 1:14.99 1:14.99 500m: 6:40.10 1:21.22 900m: 12:07.61 1:22.22 1300m: 17:35.80 1:22.01
200m: 2:35.96 1:20.97 600m: 8:02.29 1:22.19 1000m: 13:29.62 1:22.01 1400m: 18:56.80 1:21.00
300m: 3:56.92 1:20.96 700m: 9:23.77 1:21.48 1100m: 14:51.49 1:21.87 1500m: 20:15.95 1:19.15
400m: 5:18.88 1:21.96 800m: 10:45.39 1:21.62 1200m: 16:13.79 1:22.30

Disciplina 17 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno

29.10.2016 - 19:40 Rezultati

Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova

1. DJURIC, Jovana 99  Plivacki klub "Spartak" Suboti 9:09.71 696
100m: 1:07.99 1:07.99 300m: 3:25.51 1:08.80 500m: 5:43.76 1:09.44 700m: 8:02.14 1:09.23
200m: 2:16.71 1:08.72 400m: 4:34.32 1:08.81 600m: 6:52.91 1:09.15 800m: 9:09.71 1:.07.57
2. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK,Barakuda" 10:17.10 492
100m: 1:11.78 1:11.78 300m: 3:46.97 1:17.76 500m: 6:24.66 1:18.93 700m: 9:02.01 1:17.93
200m: 2:29.21 1:17.43 400m: 5:05.73 1:18.76 600m: 7:44.08 1:19.42 800m: 10:17.10 1:15.09
3. DIMKIC, Isidora 03 P.K.Plavi Talas Beograd 10:4251 436
100m: 1:14.26 1:14.26 300m: 3:58.00 1:22.24 500m: 6:41.82 1:22.08 700m: 9:26.23 1:22.12
200m: 2:35.76 1:21.50 400m: 5:19.74 1:21.74 600m: 8:04.11 1:22.29 800m: 10:42.51 1:16.28
4. BOSNJAK, Anja 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 10:55.36 411
100m: 1:16.05 1:16.05 300m: 4:03.16 1:24.20 500m: 6:50.86 1:23.81 700m: 9:37.66 1:23.41
200m: 2:38.96 1:22.91 400m: 5:27.05 1:23.89 600m: 8:14.25 1:23.39 800m: 10:55.36 1:17.70
5. JANICIJEVIC, Jelica 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 10:57.57 407
100m: 1:16.20 1:16.20 300m: 4:03.01 1:23.93 500m: 6:51.12 1:24.03 700m: 9:37.65 1:23.23
200m: 2:39.08 1:22.88 400m: 5:27.09 1:24.08 600m: 8:14.42 1:23.30 800m: 10:57.57 1:19.92
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 17, Zenski, 800m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
6. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 12:24.41 280
100m: 1:26.04 1:26.04  300m: 4:36.46 1:34.98  500m: 7:49.03 1:35.98  700m: 10:56.34 1:33.43
200m: 3:01.48 1:35.44 400m: 6:13.05 1:36.59 600m: 9:22.91 1:33.88 800m: 12:24.41 1:28.07
Disciplina 18 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
30.10.2016 - 9:00 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. SPENKO, Zan 96 PK llirija 25.62 543
2. DREU, Domen 02 PKllirija 2760 434
3. KUZMANOVIC, Andrej 99 11. APRIL Beograd 27.84 423
4. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 27.86 422
5. KOCIC, llija 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 28.16 409
6. PETKOVIC M, Aleks 01 11. APRIL Beograd 28.22 406
7. DOBNIKAR, Rok 00 PKllirija 28.38 399
8. GOLOBIC, Tim 02  PKllirija 28.69 387
9. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 29.09 371
10. MILOSEVIC, Pavle 00 PK,,Barakuda" 29.30 363
11. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 2954 354
12. MURATI, Damir 03 PK Obilic 29.84 344
13. GUCONIC, Nenad 98 PK,,Barakuda" 29.97 339
14. MILOSAVLJEVIC, Lazar 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2999 338
15. VISNJIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 30.15 333
16. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 30.29 328
17. PEKLAR, Erik 01  PKllirija 3040 325
18. MORAR, Pavle 02 11. APRIL Beograd 3048 322
19. ZOVKO, Marjan Maro 02  Zrinjski - Mostar 30.65 317
20. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 3107 304
21. BUCALO, Uros 02  PKllirija 3116 302
POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3116 302
23. ANCIC, Aleksandar 99  CrvenaZvezda 3194 280
24. BIJELE, Luka 05 PK,Barakuda" 32.36 269
25. MILOSEVIC, Petar 04 PK,Barakuda" 3240 268
26. VLAJIC, Dusan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 3250 266
27. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 3269 261
28. GAVRILOVIC, Dusan 01 Ol 3290 256
29. KOVACEVIC, Nikola 04 PK,Barakuda" 33.33 246
30. SIMIC, Lazar 03 PK,Barakuda" 3441 224
31. DAMJANOVIC, Roko 04  CrvenaZvezda 3523 209
32. CIRKOVIC, Aleksa 05 PK,,Barakuda" 3540 206
33. PIRTOVSEK, Svit 04  PKllirija 3576 199
34. RADONJIC, Marko 05 CrvenaZvezda 36.09 194
35. MIRKOV, Nikola 02 CrvenaZvezda 36.87 182
36. KOCIC, Nikola Tin 07  PKllirija 3738 175
37. JERINIC, Milos 02 11. APRIL Beograd 3748 173
38. MUNDA, Alen 05 PKllirija 37.68 170
39. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL Beograd 3799 166
40. STRAJH, Marko 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.29 162
41. VUKANIC, Ognjen 05 11. APRIL Beograd 39.02 153
42. CADJENOVIC, Andrej 06 11. APRIL Beograd 40.39 138
43. COLOVIC, Uros 06 11. APRIL Beograd 4049 137
44. PANDZIC, Uros 06 11. APRIL Beograd 40.64 136
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 18, Muski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
45. MICIC, Luka 02 CrvenaZvezda 4148 128
46. SAVIC, Dimitrije 07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42,68 117
47. PURIC, Petar 06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4331 112
48. KUZMANOVIC, Vladimir 06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4344 111
49. STAMENKOVIC, Bogdan 06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44,02 107
50. TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Luka 08  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4410 106
51. MILOJEVIC, Aleksandar 06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44,29 105
52. TABAKOVIC, Dimitrije 06 PK,Barakuda" 4488 101
53. KALANJ, Aleksegj 09 11. APRIL Beograd 45.41 97
54. STOSIC, Tomislav 07 11. APRIL Beograd 45.45 97
55. STAMENKOVIC, Nemanja 06 CrvenaZvezda 47.37 86
56. SPREMO, Jan 08 11. APRIL Beograd 47.79 83
57. MILIVOJEVIC, Petar 07  CrvenaZvezda 47.87 83
58. IVANOVIC, Marko 07 11. APRIL Beograd 48.04 82
59. SKODRIC, Marko 07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 48.82 78
60. KAPS, Petar 08 11. APRIL Beograd 48.84 78
61. MITROVIC, Luka 09 11. APRIL Beograd 48.93 78
62. DAMNJANOVIC, Pavle 10 PK,Barakuda" 49.18 76
63. TRUJIC, Vuk 08 CrvenaZvezda 52.76 62
64. POPOVIC, Milos 08 11. APRIL Beograd 54.12 57
65. MIHAJLOVIC, Stefan 10 CrvenaZvezda 54.45 56
66. CULIBRK, Marko 08 11. APRIL Beograd 55.80 52
67. PEKOVIC, Nikola 08 CrvenaZvezda 56.57 50
68. DASKALOVSKI, Aleksandar 07 PK,,Barakuda" 56.74 50
69. BECIC, Luka 07 11. APRIL Beograd 56.92 49
70. MILOSEVIC, Filip 07 11. APRIL Beograd 57.31 48
71. KUBUROVIC, Nemanja 09 11. APRIL Beograd 58.27 46
72. RATKOVIC, Mihailo 08 11. APRIL Beograd 58.72 45
73. CVETANOVIC, Vuk 07 11. APRIL Beograd 1:00.77 40
74. STEPANOVIC, Dimitrije 08 11. APRIL Beograd 1:01.14 40
75. PJANIC, Sergej 09 11. APRIL Beograd 1:04.28 34

DSQ NIKOLIC, Miljan 02 PK LA Kolubara Lazarevac

DSQ MIHAJLOVIC, Viktor 04  CrvenaZvezda

DSQ DJURICIC, Marko 06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

DSQ SAVIC, Blagoje 07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

DSQ BROZOVIC, Strahinja 08 11. APRIL Beograd

DSQ RAJNIC, Mateja 05 PK,Barakuda"

15 - 16 godina
1. PETKOVIC M, Aleks 01 11. APRIL Beograd 28.22 406
2. DOBNIKAR, Rok 00 PKllirija 28.38 399
3. MILOSEVIC, Pavle 00 PK,,Barakuda" 29.30 363
4. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 29.54 354
5. PEKLAR, Erik 01  PKllirija 3040 325
6. GAVRILOVIC, Dusan 01 Ol 3290 256

13 - 14 godina
1. DREU, Domen 02  PK llirija 27.60 434
2. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 27.86 422
3. KOCIC, llija 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 28.16 409
4. GOLOBIC, Tim 02  PKllirija 28.69 387
5. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 29.09 371
6. MURATI, Damir 03 PK Obilic 29.84 344
7. MILOSAVLJEVIC, Lazar 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.99 338
8. VISNJIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 30.15 333
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 18, DecCaci, 50m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang

0.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

DSQ

SLAVIN, Aleksandar
MORAR, Pavle
ZOVKO, Marjan Maro
BUCALO, Uros
SIMIC, Lazar
MIRKOQOV, Nikola
JERINIC, Milos
MICIC, Luka
NIKOLIC, Miljan

12 godina i mladi

©CoNoTOAWNE

IVANISEVIC, Zoran
POPOVIC, Filip
BIJELE, Luka
MILOSEVIC, Petar
VLAJIC, Dusan
SIMIC, Nikola
KOVACEVIC, Nikola
DAMJANOVIC, Roko
CIRKOVIC, Aleksa
PIRTOVSEK, Svit
RADONJIC, Marko
KOCIC, Nikola Tin
MUNDA, Alen
JOVANOVIC, Luka
STRAJH, Marko
VUKANIC, Ognjen
CADJENOQVIC, Andrej
COLOVIC, Uros
PANDZIC, Uros
SAVIC, Dimitrije
PURIC, Petar
KUZMANOVIC, Vladimir
STAMENKOVIC, Bogdan

TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Luka

MILOJEVIC, Aleksandar
TABAKOVIC, Dimitrije
KALANJ, Aleksegj
STOSIC, Tomislav
STAMENKOVIC, Nemanja
SPREMO, Jan
MILIVOJEVIC, Petar
IVANOVIC, Marko
SKODRIC, Marko

KAPS, Petar

MITROVIC, Luka
DAMNJANOQVIC, Pavle
TRUJIC, Vuk

POPOVIC, Milos
MIHAJLOVIC, Stefan
CULIBRK, Marko
PEKOVIC, Nikola
DASKALOQOVSKI, Aleksandar
BECIC, Luka
MILOSEVIC, Filip

G.R.

02 11. APRIL Beograd

02 11. APRIL Beograd

02  Zrinjski - Mostar

02 PKllirija

03 PK,,Barakuda”

02 CrvenaZvezda

02 11. APRIL Beograd

02 CrvenaZvezda

02 PK LA Kolubara Lazarevac

04 11. APRIL Beograd

04 P.K.Plavi Talas Beograd
05 PK,Barakuda"

04 PK ,Barakuda"

04 PK LA Kolubara Lazarevac
05 11. APRIL Beograd

04 PK ,Barakuda"

04

05

04

Crvena Zvezda
PK ,,Barakuda"
PK llirija

05 Crvena Zvezda

07  PKllirija

05 PKllirija

07 11. APRIL Beograd

05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
05 11. APRIL Beograd

06 11. APRIL Beograd

06 11. APRIL Beograd

06 11. APRIL Beograd

07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
08  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
06 PK,Barakuda"

09 11. APRIL Beograd

07 11. APRIL Beograd

06 CrvenaZvezda

08 11. APRIL Beograd

07  CrvenaZvezda

07 11. APRIL Beograd

07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
08 11. APRIL Beograd

09 11. APRIL Beograd

10 PK,,Barakuda"

08 CrvenaZvezda

08 11. APRIL Beograd

10 CrvenaZvezda

08 11. APRIL Beograd

08 CrvenaZvezda

07 PK,Barakuda"

07 11. APRIL Beograd

07 11. APRIL Beograd

Vreme Bodova

30.29 328
3048 322
30.65 317
3116 302
3441 224
36.87 182
3748 173
4148 128
31.07 304
3116 302
32.36 269
3240 268
3250 266
32.69 261
33.33 246
3523 209
3540 206
3576 199
36.09 194
3738 175
3768 170
3799 166
38.29 162
39.02 153
40.39 138
4049 137
40.64 136
42.68 117
4331 112
4344 111
44,02 107
4410 106
4429 105
4488 101
4541 97
45.45 97
47.37 86
47.79 83
47.87 83
48.04 82
48.82 78
48.84 78
48.93 78
49.18 76
52.76 62
54.12 57
54.45 56
55.80 52
56.57 50
56.74 50
56.92 49
57.31 48
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 18, Decaci, 50m Slobodno/Free, 12 godina i mladi

Rang

45.
46.
47.
48.
49.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

KUBUROVIC, Nemanja
RATKOVIC, Mihailo
CVETANOVIC, Vuk
STEPANOVIC, Dimitrije
PJANIC, Sergej
MIHAJLOVIC, Viktor
DJURICIC, Marko
SAVIC, Blagoje
BROZOVIC, Strahinja
RAJNIC, Mateja

Disciplina 19
30.10.2016 - 9:15

G.R.

09
08
07
08
09
04
06
07
08
05

11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra

11. APRIL Beograd
PK ,,Barakuda”

Zenski, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

58.27 46
58.72 45
1:00.77 40
1:01.14 40
1:04.28 34
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang

Otvoreno

27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.

SVIGIR, Valery
BASTA, Nadja
DIMKIC, Isidora
TADIC, Tina
POPOQVIC, Tanja
LESKOVAR, Neza
JEJINA, Teodora
CUCNIK, Brina
LILIC, Adriana
PESIC, Masa
PRIMC, Tia
DASKALOVSKI, Katarina
OKORN, Ana
ROMANIC, Masa
SREDOJEVIC, Mila
GOLOB, Dominika
PIRJEVEC, Reina
GUCONIC, Milica
NADIZAR, Masa
DIMKIC, Tamara
HABIC, Nika
STEGIC, Iva
HAJDINJAK, Ana
STANKOVIC, Ana
HAJDIN, Ana
CVETKOVIC, Sara
CURCIC, Iva
DJUPOVAC, Jelena
PETROVIC, Sara
LESTAN, Iza
LONCAR, Milica
GRUJIC, Milica
STANOJEVIC, Andrea
ZUBIC, Milica
GRUJIC, Nevena
POPOVIC, Tamara
VUKOQVIC, Tara

G.R.

95
02
03
03
04
00
02
01
01
01
04
00
03
05
03
00
05
00
00
01
04
02
06
02
03
03
05
02
05
06
06
02
03
02
07
01
04

PK Sparta

PK LA Kolubara Lazarevac
P.K. Plavi Talas Beograd
Sharks, SA

P.K. Plavi Talas Beograd
PK llirija

11. APRIL Beograd

PK llirija

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Crvena Zvezda

PK llirija

PK ,,Barakuda”

PK llirija

PK Obilic

PK llirija

PK llirija

PK llirija

PK ,,Barakuda"

PK llirija

P.K. Plavi Talas Beograd
PK llirija

11. APRIL Beograd

PK llirija

PK ,,Barakuda"

PK llirija

11. APRIL Beograd

PK Obilic

11. APRIL Beograd

PK LA Kolubara Lazarevac
PK llirija

PK ,,Barakuda"

11. APRIL Beograd
Pingvin

Pingvin

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

11. APRIL Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd

Vreme Bodova

28.99 548
29.12 541
29.38 526
2951 519
290.53 518
29.60 515
29.66 512
30.00 494
30.19 485
3051 470
30.66 463
31.68 420
3212 4083
32.24 398
3243 391
32.60 385
3311 368
34.02 339
34.07 337
3443 327
3445 326
3467 320
35.63 295
3569 293
3585 290
3585 290
3595 287
36.23 280
36.34 278
36.69 270
36.72 269
36.87 266
36.96 264
3743 254
3745 254
37.62 250
37.65 250
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 19, Zenski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

38. SIJACIC, Tamara
39. AVRAMOVIC, Lana
40. URANJEK, Zoja

41. BAKLAJA, Sofija
42. DJOKIC, Milica

43. KUBUROVIC, Isidora
44. KRISKA, Ena

45. CEPIC, Masa

46. APOSTOLOVIC, Jana
47. STAMENKOVIC, Stasa
48. SEPA, Mia

49. JEVTIC, Ana

50. MRDJEN, Milica

51. PANDZIC, Sara

52. MITROVIC, Milica
53. MITROVIC, Teodora
54. KOSANOVIC, Lana
55. MIRKOV, Nadja

56. JOKSIMOVIC, Marija
57. MASIC, Nina

58. NIKOLIC, Emilija

59. SIMOVIC, Jelena
60. PETROVIC, Olga
61. RISTOVSKI, Bojana
62. ANDJELKOVIC, Elena
63. CITAKOVIC, Dunja

14 - 15 godina

1. BASTA, Nadja

2. JEJINA, Teodora
3. CUCNIK, Brina
4. LILIC, Adriana

5. PESIC, Masa

6. DIMKIC, Tamara
7. STEGIC, Iva

8. STANKOVIC, Ana
9. DJUPOVAC, Jelena
10. GRUJIC, Milica
11. ZUBIC, Milica

12. POPOVIC, Tamara

12 - 13 godina

1. DIMKIC, Isidora

2. TADIC, Tina

3. POPOVIC, Tanja

4. PRIMC, Tia

5. OKORN, Ana

6. SREDOJEVIC, Mila

7. HABIC, Nika

8. HAJIDIN, Ana
CVETKOVIC, Sara

10. STANOJEVIC, Andrea

11. VUKOVIC, Tara

12. SIJACIC, Tamara

13. CEPIC, Masa

G.R.

04 PK Obilic
06 PK llirija
06 PK llirija

05 CrvenaZvezda

08  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
06 11. APRIL Beograd

07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03  Pingvin

05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
08 11. APRIL Beograd

07 11. APRIL Beograd

08 11. APRIL Beograd

07 11. APRIL Beograd

09 11. APRIL Beograd

06 11. APRIL Beograd

08 11. APRIL Beograd

08 11. APRIL Beograd

08 CrvenaZvezda

08 11. APRIL Beograd

08 11. APRIL Beograd

05 11. APRIL Beograd

08 11. APRIL Beograd

09 11. APRIL Beograd

06 PK,Barakuda"

07 11. APRIL Beograd

08 11. APRIL Beograd

02 PK LA Kolubara Lazarevac
02 11. APRIL Beograd

01 PKllirija

01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
01 CrvenaZvezda

01 P.K.Plavi Talas Beograd
02 11. APRIL Beograd

02 PK,Barakuda"

02 11. APRIL Beograd

02 11. APRIL Beograd

02  Pingvin

01 11. APRIL Beograd

03 P.K.Plavi Talas Beograd

03  Sharks, SA

04 P.K.Plavi Talas Beograd
04  PK llirija

03  PK llirija

03  PK llirija

04  PK llirija

03  PKllirija

03 11. APRIL Beograd

03  Pingvin

04 P.K.Plavi Talas Beograd
04 PK Obilic

03  Pingvin

Vreme Bodova

37.77 248
37.90 245
3893 226
4056 200
40.65 198
4132 189
4181 182
42.04 179
4222 177
4723 126
4843 117
5145 98
5200 95
5207 94
5245 92
5249 92
5331 88
5466 81
5529 79
5552 78
55.76 77
5641 74
5826 67
5827 67
1:05.15 48
1:1492 31
2012 541
20.66 512
30.00 494
30.19 485
3051 470
3443 327
3467 320
3569 203
3623 280
36.87 266
3743 254
37.62 250
2038 526
2051 519
2053 518
30.66 463
3212 403
3243 391
3445 326
35.85 290
35.85 290
36.96 264
37.65 250
37.77 248
42.04 179
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 19, Zenski, 50m Slobodno/Free

11 godina i mladi

1. ROMANIC, Masa 05 PK Ohbilic 3224 398

2. PIRJEVEC, Reina 05 PKllirija 33.11 368

3. HAJIDINJAK, Ana 06  PK llirija 35.63 295

4. CURCIC, Iva 05 PK Ohbilic 35.95 287

5. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 36.34 278

6. LESTAN, Iza 06 PK llirija 36.69 270

7. LONCAR, Milica 06 PK,Barakuda" 36.72 269

8. GRUJIC, Nevena 07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3745 254

9. AVRAMOVIC, Lana 06  PK llirija 3790 245
10. URANJEK, Zoja 06 PK llirija 38.93 226
11. BAKLAJA, Sofija 05 CrvenaZvezda 4056 200
12. DJOKIC, Milica 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.65 198
13. KUBUROVIC, Isidora 06 11. APRIL Beograd 41.32 189
14. KRISKA, Ena 07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4181 182
15. APOSTOLOVIC, Jana 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42,22 177
16. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL Beograd 4723 126
17. SEPA, Mia 07 11. APRIL Beograd 48.43 117
18. JEVTIC, Ana 08 11. APRIL Beograd 51.45 98
19. MRDJEN, Milica 07 11. APRIL Beograd 52.00 95
20. PANDZIC, Sara 09 11. APRIL Beograd 52.07 94
21. MITROVIC, Milica 06 11. APRIL Beograd 52.45 92
22. MITROVIC, Teodora 08 11. APRIL Beograd 52.49 92
23. KOSANOVIC, Lana 08 11. APRIL Beograd 53.31 88
24. MIRKOV, Nadja 08 CrvenaZvezda 54.66 81
25. JOKSIMOVIC, Marija 08 11. APRIL Beograd 55.29 79
26. MASIC, Nina 08 11. APRIL Beograd 55.52 78
27. NIKOLIC, Emilija 05 11. APRIL Beograd 55.76 77
28. SIMOVIC, Jelena 08 11. APRIL Beograd 56.41 74
29. PETROVIC, Olga 09 11. APRIL Beograd 58.26 67
30. RISTOVSKI, Bojana 06 PK,Barakuda" 58.27 67
31. ANDJELKOVIC, Elena 07 11. APRIL Beograd 1:05.15 48
32. CITAKOVIC, Dunja 08 11. APRIL Beograd 1:14.92 31

Disciplina 20
30.10.2016 - 9:25

Muski, 50m Ledno/Back

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno

1. FERS ERZEN, Anze 99  PK llirija 2797 634

2. PONIKVAR, Tobija 99  PK llirija 29.16 560

3. RIHTMAN, Aleks 02 PKllirija 3212 419
4. GACIC, Andreja 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.36 409
5. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11. APRIL Beograd 32.68 398

6. LASTA, Petar 01  Zrinjski - Mostar 3282 392

7. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 33.99 353

8. DUBOVAC, Petar 04 PK,Barakuda" 3486 327
9. DJUSIC, Dimitrije 04 CrvenaZvezda 3491 326
10. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 3497 324
11. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 3573 304
12. PEKLAR, Erik 01 PKllirija 3589 300
13. MILOSAVLJEVIC, Lazar 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.16 293
14. MILOSEVIC, Pavle 00 PK,Barakuda" 36.22 292
15. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 36.26 291
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 20, Muski, 50m Ledno/Back, Otvoreno

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.

ARSENOVIC, Nikola
POPOVIC, Filip
MILOSEVIC, Petar
NIKOLIC, Miljan

COLIC, Ognjen
KOVACEVIC, Nikola
GAVRILOVIC, Dusan
KRAJNC, Martin
MIRKOQOV, Nikola
PIRTOVSEK, Svit
STOJISAVLJIEVIC, Daniel
CADJENOQVIC, Andrej
VUKANIC, Ognjen
SAVIC, Dimitrije
JELICA, Uros

SAVIC, Blagoje
PANDZIC, Uros
STAMENKOVIC, Bogdan
BOJAT, Mihajlo
KUZMANOVIC, Vladimir
MILIVOJEVIC, Petar
PURIC, Petar
BROZOVIC, Strahinja
SPREMO, Jan
SKODRIC, Marko
PEKOVIC, Nikola
DAMNJANOVIC, Pavle
TRUJIC, Vuk
STAMENKOVIC, Nemanja
CULIBRK, Marko
MIHAJLOVIC, Stefan

15 - 16 godina

1

2.
3.
4.

LASTA, Petar
PEKLAR, Erik
MILOSEVIC, Pavle
GAVRILOVIC, Dusan

13 - 14 godina

NoarwdhE

RIHTMAN, Aleks
GACIC, Andreja
DIMCIC, Lazar
POKRAJCIC, Pavle
MILOSAVLJEVIC, Lazar
NIKOLIC, Miljan
MIRKOQOV, Nikola

12 godina i mladi

oukrwbnpE

DUBOVAC, Petar
DJUSIC, Dimitrije
DOKMANOVIC, Nikola
GASIC, Mihailo
ARSENOVIC, Nikola
POPOVIC, Filip

G.R.
05
04
04
02

05
04
01
04
02
04
06
06
05
07
06
07
06
06
07
06
07
06
08
08
07
08
10
08
06
08
10

01
01
00
01

02
02
02
02
02
02
02

RERR

05

PK Obilic

P.K. Plavi Talas Beograd

PK ,,Barakuda"

PK LA Kolubara Lazarevac
PK ,,Barakuda"

PK ,,Barakuda"

Oli

PK llirija

Crvena Zvezda

PK llirija

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Oli

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

PK ,,Barakuda"

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

Zrinjski - Mostar
PK llirija

PK ,,Barakuda"
Oli

PK llirija

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK LA Kolubara Lazarevac
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK LA Kolubara Lazarevac
Crvena Zvezda

PK ,,Barakuda"

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK Ohbilic

P.K. Plavi Talas Beograd

Vreme Bodova

36.87
38.27
38.37
39.17
41.20
41.58
42.12
45.03
45.37
4541
45.94
48.31
49.20
49.25
49.38
49.75
51.16
51.38
51.45
51.75
51.82
52.82
54.72
55.31
56.05
59.32
1:03.43
1:09.37
1:09.69
1:13.39
1:16.83

32.82
35.89
36.22
42.12

32.12
32.36
33.99
34.97
36.16
39.17
45.37

34.86
34.91
35.73
36.26
36.87
38.27

277
247
245
231
198
193
185
152
148
148
143
123
116
116
115
112
103
102
102
100
99
94
84
82
78
66
54
41
41
35
30

392
300
292
185

419
409
353
324
293
231
148

327
326
304
291
277
247
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 20, DecCaci, 50m Ledno/Back, 12 godina i mladi

Rang

7. MILOSEVIC, Petar
8. COLIC, Ognjen

9. KOVACEVIC, Nikola
10. KRAJNC, Martin
11. PIRTOVSEK, Svit

12. STOJISAVLIEVIC, Daniel

13. CADJENOVIC, Andrej
14. VUKANIC, Ognjen
15. SAVIC, Dimitrije

16. JELICA, Uros

17. SAVIC, Blagoje

18. PANDZIC, Uros

19. STAMENKOVIC, Bogdan

20. BOJAT, Mihajlo

21. KUZMANOVIC, Viadimir
22. MILIVOJEVIC, Petar
23. PURIC, Petar

24. BROZOVIC, Strahinja
25. SPREMO, Jan

26. SKODRIC, Marko

27. PEKOVIC, Nikola

28. DAMNJANOVIC, Pavle
29. TRUJIC, Vuk

30. STAMENKOVIC, Nemanja

31. CULIBRK, Marko
32. MIHAJLOVIC, Stefan

Disciplina 21
30.10.2016 - 9:35

G.R.

SRRREER

06
05
07
06
07
06
06
07
06
07
06
08
08
07
08
10
08
06
08
10

PK ,,Barakuda"

PK ,,Barakuda"

PK ,,Barakuda"

PK llirija

PK llirija

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Oli

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

PK ,,Barakuda”

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

Zenski, 50m Ledno/Back

Vreme Bodova

38.37
41.20
41.58
45.03
45.41
45,94
48.31
49.20
49.25
49.38
49.75
51.16
51.38
51.45
51.75
51.82
52.82
54.72
55.31
56.05
59.32
1:03.43
1:09.37
1:09.69
1:13.39
1:16.83

245
198
193
152
148
143
123
116
116
115
112
103
102
102
100
99
94
84
82
78
66
54
41
41
35
30

Bodova: FINA 2016

Rang

Otvoreno

1. SVIGIR, Valery

2. PAVLOVIC, Sara

3. SVORCAN, Sara

4. CUCNIK, Brina

5. ANZUR, Lara

6. NIKOLIC, Mina

7. BULJAN, Barbara

8. RIHTMAN, Nika

9. SREDOJEVIC, Mila
10. ROMANIC, Masa

11. OMERCEVIC, Juno
12. PRIMC, Tia

13. HABIC, Nika

14. KOPUNOVIC, Marijana
15. PETROVIC, Sara
16. CURCIC, Iva

17. ILIC, Nora

18. ZIVKOVIC, Sara

19. MIJATOVIC, Anastasija
20. STEVANOVIC, Marina
21. PETEK, Tjasa

G.R.

95
96

01
00
03
00

03

BRERA

05
05
06
04
03
05
03

PK Sparta

PK ,,Barakuda"
PK Tri Delfina

PK llirija

PK llirija

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Zrinjski - Mostar
PK llirija

PK llirija

PK Obilic

PK llirija

PK llirija

PK llirija

Crvena Zvezda

PK LA Kolubara Lazarevac
PK Obilic

PK ,,Barakuda"
Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd
Crvena Zvezda

PK llirija

Vreme Bodova

33.07
34.10
35.00
35.46
35.68
35.73
35.82
36.08
37.46
37.71
38.34
3841
39.02
39.34
39.58
39.78
40.11
40.48
40.83
41.38
41.70

547
499
462
444
436
434
431
421
376
369
351
349
333
325
319
314
307
298
291
279
273
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 21, Zenski, 50m Ledno/Back, Otvoreno

Rang

22. VUKOVIC, Tara
URANJEK, Zoja

24. PAVLOVIC, lva

25. CVETKOVIC, Sara

26. PETKOVIC, Ana

27. STOJMENOVIC, Visnja

28. APOSTOLOVIC, Jana

29. BAKLAJA, Sofija

30. KRISKA, Ena

31. OSTOJIC, Katarina

32. KUBUROVIC, Isidora

33. MARTINOVIC, Bojana

34. TOMASEVIC, Mina

35. STAMENKOVIC, Stasa

36. SEPA, Mia

37. PANDZIC, Sara

38. MITROVIC, Teodora

39. MIRKOV, Nadja

40. JEVTIC, Ana

41. MRDJEN, Milica

42. MASIC, Nina

43. DABIC, Danka

DSQ RESANOVIC, Una

14 - 15 godina
1. CUCNIK, Brina

12 - 13 godina

1. SVORCAN, Sara
2. NIKOLIC, Mina

3. RIHTMAN, Nika
4. SREDOJEVIC, Mila
5. OMERCEVIC, Juno

6. PRIMC, Tia

7. HABIC, Nika

8. KOPUNOVIC, Marijana
9. ZIVKOVIC, Sara

10. MIJATOVIC, Anastasija
11. PETEK, Tjasa

12. VUKOVIC, Tara

13. CVETKOVIC, Sara
14. PETKOVIC, Ana

15. TOMASEVIC, Mina

11 godina i mladi

ROMANIC, Masa
PETROVIC, Sara
CURCIC, Iva

ILIC, Nora
STEVANOVIC, Marina
URANJEK, Zoja
PAVLOVIC, lva
STOJMENOVIC, Vishja
APOSTOLOVIC, Jana

©CoNoOr~WNE

G.R.

04
06
05
03
04
06
05
05
07
05
06
07
03
08
07
09
08
08
08
07
08
08
10

01

03

RERREER

03
03

03

03

05
05
05
06
05
06
05
06
05

P.K. Plavi Talas Beograd

PK llirija

PK Tri Delfina

11. APRIL Beograd

Oli

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Oli

Oli

PK llirija

PK Tri Delfina

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PK llirija

PK llirija

PK llirija

PK llirija

PK llirija

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

PK llirija

P.K. Plavi Talas Beograd
11. APRIL Beograd

Oli

Crvena Zvezda

PK Obilic

PK LA Kolubara Lazarevac
PK Obilic

PK ,,Barakuda"

Crvena Zvezda

PK llirija

PK Tri Delfina

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Vreme Bodova

42.62
42.62
42.95
44.33
45.63
46.05
47.29
47.33
47.70
48.40
49.43
50.17
53.81
54.15
55.93
56.53
58.23
1:01.16
1:02.08
1:03.07
1:04.10
1:05.71

35.46

35.00
35.73
36.08
37.46
38.34
3841
39.02
39.34
40.48
40.83
41.70
42.62
44.33
45.63
53.81

37.71
39.58
39.78
40.11
41.38
42.62
42.95
46.05
47.29

255
255
250
227
208
202
187
186
182
174
164
156
127
124
113
109
100

86

82

78

75

69

462
434
421
376
351
349
333
325
298
291
273
255
227
208
127

369
319
314
307
279
255
250
202
187
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 21, Devojcice, 50m Ledno/Back, 11 godina i mladi

Rang G.R. Vreme Bodova
10. BAKLAJA, Sofija 05 CrvenaZvezda 4733 186
11. KRISKA, Ena 07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4770 182
12. OSTOJIC, Katarina 05 CrvenaZvezda 4840 174
13. KUBUROVIC, Isidora 06 11. APRIL Beograd 4943 164
14. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 50.17 156
15. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL Beograd 5415 124
16. SEPA, Mia 07 11. APRIL Beograd 55.93 113
17. PANDZIC, Sara 09 11. APRIL Beograd 56.53 109
18. MITROVIC, Teodora 08 11. APRIL Beograd 58.23 100
19. MIRKOV, Nadja 08 CrvenaZvezda 1:01.16 86
20. JEVTIC, Ana 08 11. APRIL Beograd 1.02.08 82
21. MRDJEN, Milica 07 11. APRIL Beograd 1.03.07 78
22. MASIC, Nina 08 11. APRIL Beograd 1.04.10 75
23. DABIC, Danka 08 Ol 1.05.71 69
DSQ RESANOVIC, Una 10 Ol
Disciplina 22 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
30.10.2016 - 9:45 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
Otvoreno
1. VANIC, Lazar 99  Plivacki klub " Napredak" 2:02.96 570 27.19 30.82 32.78 32.17
2. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:13.89 442 29.13 33.15 36.46 35.15
3. DRAGOJLOVIC, Djordje 02  11. APRIL Beograd 2:16.88 413 31.24 35.28 35.61 34.75
4, KATIC, Dusan 03  Plivacki klub,,Partizan"Beog2:18.32 401 31.51 35.17 36.30 35.34
5. PREBIL, Tai 02  PKllirija 2:18.44 399 30.58 36.39 36.14 35.33
6. GENCEL, Andor 04  Plivacki klub "Spartak” Subc2:19.96 387 32.71 36.32 35.94 34.99
7. ISAKOVIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Be0g2:21.29 376 32.02 35.30 36.84 37.13
8. GUCONIC, Nenad 98 PK,,Barakuda" 2:30.20 313 33.77 38.28 39.66 38.49
9. BOSKOVIC, Aleksa 03 Crvena Zvezda 2:36.39 277 34.79 39.64 41.81 40.15
10. MILOSEVIC, Pavle 00 PK,Barakuda" 2:36.94 274 3291 38.74 42.31 42.98
11. KEKENJ, Dominik 04  Plivacki klub "Spartak" Subc2:38.14 268 36.13 40.70 40.29 41.02
12. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:40.42 257 37.10 40.78 42.49 40.05
13. CAPKO, Vladimir 02 Crvena Zvezda 2:48.28 222 39.53 43.07 43.88 41.80
14. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 2:56.00 194
15. SUKA, Pavle 06 P.K.Plavi Talas Beograd 2:56.97 191 38.11 45,95
16. STEVANCEVIC, Ognjen 05 P.K. Plavi Talas Beograd 2:58.19 187 40.55 46.90 46.80 43.94
17. SIMIC, Lazar 03 PK,,Barakuda" 3:00.42 180 38.57 45.85 51.38 44.62
18. KOCIC, Nikola Tin 07  PKllirija 3:01.83 176 41.01 46.64
19. SPASENOVIC, llija 06 PK,,Barakuda" 3:06.28 164 43.27 47.87 49.42 45.72
20. MUNDA, Alen 05  PKllirija 3:06.55 163 41.42 48.59 50.09 46.45
21. PIRTOVSEK, Svit 04  PKllirija 3:10.45 153 39.92 49.68 50.83 50.02
22. JACIMOVIC, Relja 07 PK,,Barakuda" 3:18.78 135 43.80 51.60 52.85 50.53
15 - 16 godina
1. MILOSEVIC, Pavle 00 PK,Barakuda" 2:36.94 274 3291 38.74 42.31 42.98
13 - 14 godina
1. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:13.89 442 29.13 33.15 36.46 35.15
2. DRAGOJLOVIC, Djordje 02  11. APRIL Beograd 2:16.88 413 31.24 35.28 35.61 34.75
3. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Be0g2:18.32 401 31.51 35.17 36.30 35.34
4. PREBIL, Tai 02  PKllirija 2:18.44 399 30.58 36.39 36.14 35.33
5. ISAKQVIC, Dusan 02  Plivacki klub,,Partizan"Beog2:21.29 376 32.02 35.30 36.84 37.13
6. BOSKOVIC, Aleksa 03  Crvena Zvezda 2:36.39 277 34.79 39.64 41.81 40.15
7. CAPKO, Vladimir 02 Crvena Zvezda 2:48.28 222 39.53 43.07 43.88 41.80
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 22, DecCaci, 200m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
8. SIMIC, Lazar 03 PK,,Barakuda" 3:00.42 180 38.57 45.85 51.38 44.62
12 godina i mladi
1. GENCEL, Andor 04  Plivacki klub "Spartak” Subc2:19.96 387 32.71 36.32 35.94 34.99
2. KEKENJ, Dominik 04  Plivacki klub "Spartak" Subc2:38.14 268 36.13 40.70 40.29 41.02
3. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:40.42 257 37.10 40.78 42.49 40.05
4. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 2:56.00 194
5. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:56.97 191 38.11 45.95
6. STEVANCEVIC, Ognjen 05 P.K. Plavi Talas Beograd 2:58.19 187 40.55 46.90 46.80 43.94
7. KOCIC, Nikola Tin 07  PKllirija 3:01.83 176 41.01 46.64
8. SPASENOVIC, llija 06 PK,Barakuda" 3:06.28 164 43.27 47.87 49.42 45.72
9. MUNDA, Alen 05  PKllirija 3:06.55 163 41.42 48.59 50.09 46.45
10. PIRTOVSEK, Svit 04  PKllirija 3:10.45 153 39.92 49.68 50.83 50.02
11. JACIMOVIC, Relja 07 PK,,Barakuda" 3:18.78 135 43.80 51.60 52.85 50.53
Disciplina 23 Zenski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
30.10.2016 - 9:55 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova
1. DJURIC, Jovana 99  Plivacki klub "Spartak™" Suboti 4:31.36 677
50m: 31.57 31.57 150m: 1:39.20 34.37 250m: 2:48.68 34.69 350m: 3:57.89 34.68
100m: 1:04.83  33.26 200m: 2:13.99 3479  300m: 3:23.21 3453  400m: 4:31.36  33.47
2. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 4:5457 529
50m:  32.77  32.77 150m: 1:46.63 37.32  250m: 3:01.64 37.47  350m: 4:16.90 37.45
100m: 1:09.31 36.54 200m: 2:24.17 37.54 300m: 3:39.45 37.81 400m:  4:54.57 37.67
3. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK,Barakuda" 5:05.35 475
50m:  34.65  34.65 150m: 1:51.87 39.45  250m: 3:10.26  39.47  350m: 4:28.65  39.45
100m: 1:12.42  37.77 200m: 2:30.79 38.92  300m: 3:49.20 38.94  400m: 5:05.35 36.70
4. DIMKIC, Isidora 03 P.K.Plavi Talas Beograd 5:06.14 472
50m: 34.41 34.41 150m: 1:52.48 39.70 250m: 3:11.24 38.98 350m: 4:30.01 38.76
100m: 1:12.78  38.37 200m: 2:32.26 39.78  300m: 3:51.25  40.01  400m: 5:06.14  36.13
5. JOVOVIC, Ana 99 11. APRIL Beograd 5:23.33 400
50m:  36.14  36.14 150m: 1:56.49  40.78  250m: 3:19.40  41.69  350m: 4:42.83  41.84
100m: 1:15.71 39.57 200m: 2:37.71 41.22 300m: 4:00.99 41.59 400m: 5:23.33 40.50
6. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 5:59.49 291
50m:  38.20  38.20 150m: 2:10.12  46.57  250m: 3:44.36  47.41  350m: 5:12.92  42.36
100m: 1:23.55  45.35 200m: 2:56.95  46.83  300m: 4:30.56  46.20  400m: 5:59.49  46.57
Disciplina 24 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
30.10.2016 - 10:05 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
1. FERS ERZEN, Anze 99  PKllirija 2:08.09 667 29.74 32.66 33.02 32.67
2. RIHTMAN, Aleks 02  PKllirija 2:30.11 414 34.93 38.17 38.64 38.37
3. LASTA, Petar 01  Zrinjski - Mostar 2:34.67 378 36.51 40.29 39.02 38.85
4. VISNJIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:41.51 332 38.31 41.97
5. BOJICIC, Jovan 97  11. APRIL Beograd 2:46.97 301 41.41 43.16 42.86 39.54
6. ISAKOVIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Be0g2:49.70 286 39.34 43.66 44.49 42.21
7. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:50.64 282 39.48 44.52 44.32 42.32
8. DUBOVAC, Petar 04 PK,Barakuda" 2:54.06 265 40.32 45.23 45.21 43.30
9. POPQVIC, Petar 06 P.K.Plavi Talas Beograd 2:54.38 264 40.48 42.51 44.87 46.52
10. MILOSEVIC, Pavle 00 PK,,Barakuda" 2:57.94 248 40.11 46.03 46.75 45.05
11. BABIC, Luka 04 P.K.Plavi Talas Beograd 3:07.89 211 43.43 47.98 49.58 46.90
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Beograd, 29. - 30.10.2016

24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Disciplina 24, Muski, 200m Ledno/Back, Otvoreno

Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
DSQ ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 39.80 42.59 43.99
DSQ GENCEL, Andor 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 37.53 40.02 40.52
DSQ POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 42.20 43.50 43.58
Disciplina 25 Zenski, 200m Ledno/Back Otvoreno
30.10.2016 - 10:10 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
1. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:39.61 469 36.53 39.90 42.56 40.62
2. ANZUR, Lara 00  PKllirija 2:46.43 414 37.78 41.05 44.24 43.36
3. OMERCEVIC, Juno 04  PKllirija 2:55.64 352 40.80 44.34 46.19 44.31
4. NIKOLIC, Mina 03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:57.08 343 41.73 44.38
5. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 3:01.20 320 46.86 45.76
6. PETEK, Tjasa 03  PKllirija 3:07.31 290 42.99 46.55 48.86 48.91
7. ILIC, Nora 06 PK,,Barakuda" 3:10.93 274 46.30 48.26 50.14 46.23
8. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beog3:12.36 268 47.51 47.12 48.68 49.05
Disciplina 26 Muski, 200m MeSovito/Medley Otvoreno
30.10.2016 - 10:15 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
Otvoreno
1. GACIC, Andreja 02  Plivacki klub,,Partizan"Beog2:33.56 409 34.68 39.56 45.38 33.94
2. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:34.18 404 33.74 41.03 43.35 36.06
3. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 2:36.54 386 34.79 43.30 42.38 36.07
4. GUCONIC, Nenad 98 PK,,Barakuda" 2:41.45 352 34.25 40.86 49.82 36.52
5. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak" Subc2:44.18 334 36.70 43.47 45.13 38.88
6. DJUSIC, Dimitrije 04  Crvena Zvezda 2:45.20 328 35.25 42.04 47.75 40.16
7. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 2:45.70 325 36.86 42.56 50.55 35.73
8. BOSKOVIC, Aleksa 03 Crvena Zvezda 2:49.84 302 39.02 44.63 46.94 39.25
9. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beog2:52.22 290 40.07 45.72 45.46 40.97
10. POPOQVIC, Filip 04 P.K.Plavi Talas Beograd 2:56.17 270 38.37 48.09 53.71 36.00
11. POPOQVIC, Petar 06 P.K.Plavi Talas Beograd 2:56.28 270 41.38 45.76 53.47 35.67
12. GOLUBOVIC, Andrej 04  Crvena Zvezda 2:57.25 266 37.88 49.11 46.38 43.88
13. MILOSEVIC, Petar 04 PK,Barakuda" 3:01.47 247 39.24 46.30 55.38 40.55
14. SEBEK, Kristijan 04  Plivacki klub "Spartak” Subc3:06.56 228 39.96 53.81 49.90 42.89
15. BABIC, Luka 04 P.K.Plavi Talas Beograd 3:07.95 223 41.95 48.77 57.01 40.22
16. CAPKO, Vladimir 02 Crvena Zvezda 3:13.49 204 43.50 51.23 56.84 41.92
17. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 3:14.73 200 44.08 52.13 58.33 40.19
18. KEKENJ, Dominik 04  Plivacki klub "Spartak" Subc3:14.99 199 44.83 51.04 56.55 42.57
19. SUKA, Pavle 06 P.K.Plavi Talas Beograd 3:20.41 184 42.72 52.82 1:00.79 44.08
20. SPASENOVIC, llija 06 PK,,Barakuda" 3:22.91 177 46.06 49.50 1:01.44 45.91
21. STEVANCEVIC, Ognjen 05 P.K. Plavi Talas Beograd 3:26.52 168 43.48 52.15 1:04.38 46.51
22. RAJINIC, Mateja 05 PK,Barakuda" 3:37.59 143 47.69 56.80 1:02.82 50.28
DSQ DAMNJANOVIC, Petar 06 PK,Barakuda"
DSQ JACIMOVIC, Relja 07 PK,Barakuda"
13 - 14 godina
1. GACIC, Andreja 02  Plivacki klub,,Partizan"Beog2:33.56 409 34.68 39.56 45.38 33.94
2. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:34.18 404 33.74 41.03 43.35 36.06
3. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 2:36.54 386 34.79 43.30 42.38 36.07
4. BOSKOVIC, Aleksa 03 Crvena Zvezda 2:49.84 302 39.02 44.63 46.94 39.25
5. ILIC, Mihailo 03  Plivacki klub,,Partizan"Beog2:52.22 290 40.07 45,72 45.46 40.97
6. CAPKO, Vladimir 02  Crvena Zvezda 3:13.49 204 43.50 51.23 56.84 41.92
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 26, Muski, 200m MeSovito/Medley

12 godina i mladi

1. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak" Subc2:44.18 334 36.70 43.47 45,13 38.88
2. DJUSIC, Dimitrije 04  Crvena Zvezda 2:45.20 328 35.25 42.04 47.75 40.16
3. GASIC, Mihailo 04  11. APRIL Beograd 2:45.70 325 36.86 42.56 50.55 35.73
4. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:56.17 270 38.37 48.09 53.71 36.00
5. POPOQVIC, Petar 06 P.K.Plavi Talas Beograd 2:56.28 270 41.38 45.76 53.47 35.67
6. GOLUBOVIC, Andrej 04  Crvena Zvezda 2:57.25 266 37.88 49.11 46.38 43.88
7. MILOSEVIC, Petar 04 PK,Barakuda" 3:01.47 247 39.24 46.30 55.38 40.55
8. SEBEK, Kiristijan 04  Plivacki klub "Spartak" Subc3:06.56 228 39.96 53.81 49.90 42.89
9. BABIC, Luka 04 P.K.Plavi Talas Beograd 3:07.95 223 41.95 48.77 57.01 40.22
10. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 3:14.73 200 44.08 52.13 58.33 40.19
11. KEKENJ, Dominik 04  Plivacki klub "Spartak" Subc3:14.99 199 44.83 51.04 56.55 42.57
12. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 3:20.41 184 42.72 52.82 1:00.79 44.08
13. SPASENOVIC, llija 06 PK,Barakuda" 3:22.91 177 46.06 49.50 1:01.44 45,91
14. STEVANCEVIC, Ognjen 05 P.K. Plavi Talas Beograd 3:26.52 168 43.48 52.15 1:04.38 46.51
15. RAJNIC, Mateja 05 PK,Barakuda" 3:37.59 143 47.69 56.80 1:02.82 50.28
DSQ DAMNJANOQVIC, Petar 06 PK,Barakuda"
DSQ JACIMOVIC, Relja 07 PK,Barakuda"
Disciplina 27 Zenski, 200m Me3ovito/Medley Otvoreno
30.10.2016 - 10:30 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
Otvoreno
1. LESKOVAR, Neza 00  PKllirija 2:35.07 537 33.61 40.90 44.96 35.60
2. ZIVKOVIC, Emilija 01  11. APRIL Beograd 2:36.77 520 35.84 39.63 45,88 35.42
3. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak” Subc2:45.62 441 35.15 46.50 45,10 38.87
4. DIMKIC, Isidora 03 P.K.Plavi Talas Beograd 2:46.71 432 36.41 44.84 49.73 35.73
5. LILIC, Adriana 01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:48.46 419 34.59 44.31 52.86 36.70
6. SVORCAN, Sara 04  PK Tri Delfina 2:49.05 415 33.94 43.58 51.92 39.61
7. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 2:54.35 378 33.98 46.87 57.49 36.01
8. RIHTMAN, Nika 04  PKllirija 2:56.01 367 36.29 45,15 54.37 40.20
9. OKORN, Zala 04  PKllirija 3:02.42 330 40.73 47.54 48.98 45.17
10. TODORIC, Katarina 06 P.K.Plavi Talas Beograd 3:08.86 297 41.80 49.24 56.74 41.08
11. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 3:10.65 289 39.89 47.54 55.33 47.89
12. PAVLOVIC, Iva 05 PK Tri Delfina 3:14.32 273 40.99 51.30 58.44 43.59
13. MIJATOVIC, Anastasija 03  11. APRIL Beograd 3:15.04 270 40.74 50.71 1:00.85 42.74
14. KOPUNOVIC, Marijana 03  Crvena Zvezda 3:18.28 257 41.10 50.46 1:00.43 46.29
15. LONCAR, Milica 06 PK,Barakuda" 3:37.88 193 46.67 56.37 1:08.25 46.59
14 - 15 godina
1. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 2:36.77 520 35.84 39.63 45.88 35.42
2. LILIC, Adriana 01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:48.46 419 34.59 44.31 52.86 36.70
3. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 2:54.35 378 33.98 46.87 57.49 36.01
12 - 13 godina
1. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak" Subc2:45.62 441 35.15 46.50 45.10 38.87
2. DIMKIC, Isidora 03 P.K.Plavi Talas Beograd 2:46.71 432 36.41 44.84 49.73 35.73
3. SVORCAN, Sara 04  PK Tri Delfina 2:49.05 415 33.94 43.58 51.92 39.61
4, RIHTMAN, Nika 04  PKllirija 2:56.01 367 36.29 45,15 54.37 40.20
5. OKORN, Zala 04  PKllirija 3:02.42 330 40.73 47.54 48.98 45.17
6. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 3:10.65 289 39.89 47.54 55.33 47.89
7. MIJATOVIC, Anastasia 03  11. APRIL Beograd 3:15.04 270 40.74 50.71 1:00.85 42.74
8. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 3:18.28 257 41.10 50.46 1:00.43 46.29
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 27, Zenski, 200m Me3ovito/Medley

11 godina i mladi

1. TODORIC, Katarina 06 P.K.Plavi Talas Beograd 3:08.86 297 41.80 49.24 56.74 41.08
2. PAVLOVIC, Iva 05 PK Tri Delfina 3:14.32 273 40.99 51.30 58.44 43.59
3. LONCAR, Milica 06 PK,Barakuda" 3:37.88 193 46.67 56.37 1:08.25 46.59
Disciplina 28 Muski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
30.10.2016 - 10:40 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
1. RADO, Mirko 01  11. APRIL Beograd 2:21.78 486 31.13 35.44 37.25 37.96
2. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 2:31.25 400 31.45 35.95 41.29 42.56
3. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 2:46.87 298 35.33 42.74 44.92 43.88
4. TIMARAC, Lazar 04  Plivacki klub "Spartak” Subc2:56.86 250 36.50 44.14 47.52 48.70
Disciplina 29 Zenski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
30.10.2016 - 10:45 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
1. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:31.88 515 32.04 38.90 40.30 40.64
2. LAZAREVIC, Nadja 04  PK LA Kolubara Lazarevac 2:37.52 462 33.88 40.11 42.76 40.77
3. HAJDIN, Ana 03  PKllirija 3:38.00 174 44 .42 55.36 59.82 58.40
Disciplina 30 Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
30.10.2016 - 10:45 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Otvoreno
1. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 1:12.02 520 33.93 38.09
2. SPAIC, Nikola 02  11. APRIL Beograd 1:12.27 514 33.25 39.02
3. JURIC, Mario 99  Zrinjski - Mostar 1:16.05 441 35.71 40.34
4. GOLUBOVIC, Andrej 04  Crvena Zvezda 1:19.60 385 38.43 41.17
5. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:19.75 383 38.58 41.17
6. GOLOBIC, Tim 02  PKllirija 1:21.97 352 37.56 44.41
7. DIMCIC, Lazar 02  PK LA Kolubara Lazarevac 1:23.23 337 40.13 43.10
8. OBRENCEVIC, Aleksa 02  11. APRIL Beograd 1:23.72 331 39.59 44.13
9. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:24.33 323 39.94 44.39
10. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.88 317 40.26 44.62
11. DUBOVAC, Petar 04  PK,Barakuda" 1:26.03 305 40.76 45.27
12. TEPAVAC, Andrija 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.31 302 40.80 4551
13. JANKOVIC, Marko 00 PK Tri Delfina 1:26.63 298 39.43 47.20
14. ZLATANOVIC, Nikola 02  PK Tri Delfina 1:27.67 288 39.68 47.99
15. CAKAREVIC, Djordje 01  PK Tri Delfina 1:30.49 262 42.91 47.58
16. SEBEK, Kristijan 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:31.34 254 42.88 48.46
17. MILOSEVIC, Pavle 00 PK,,Barakuda" 1:31.65 252 42.33 49.32
18. KOVACEVIC, Nikola 04  PK,Barakuda" 1:31.95 249 44.60 47.35
19. BIJELE, Luka 05 PK,Barakuda" 1:37.42 210 44.74 52.68
20. MIRKOV, Nikola 02  Crvena Zvezda 1:40.40 191 48.14 52.26
21. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:47.31 157 50.55 56.76
22. KRAJNC, Martin 04  PKllirija 1:50.68 143 54.87 55.81
23. CIRKOVIC, Aleksa 05 PK,,Barakuda" 1:53.31 133 53.84 59.47
24. MICIC, Luka 02  Crvena Zvezda 1:58.55 116 55.81 1:02.74
25. TABAKOVIC, Dimitrije 06 PK,Barakuda" 2:13.17 82 1:02.17  1:11.00
DSQ NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 30, Muski, 100m Prsno/Breast

15 - 16 godina
1. JANKOVIC, Marko 00 PK Tri Delfina 1:26.63 298 39.43 47.20
2. CAKAREVIC, Djordje 01 PK Tri Delfina 1:30.49 262 42.91 47.58
3. MILOSEVIC, Pavle 00 PK ,,Barakuda” 1:31.65 252 42.33 49.32
13 - 14 godina
1. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:12.27 514 33.25 39.02
2. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:19.75 383 38.58 41.17
3. GOLOBIC, Tim 02 PK llirija 1:21.97 352 37.56 44.41
4. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:.23.23 337 40.13 43.10
5. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:23.72 331 39.59 4413
6. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:24.33 323 39.94 44.39
7. ZLATANOVIC, Nikola 02 PK Tri Delfina 1:27.67 288 39.68 47.99
8. MIRKOV, Nikola 02 Crvena Zvezda 1:40.40 191 48.14 52.26
9. MICIC, Luka 02  Crvena Zvezda 1:58.55 116 55.81 1:02.74
DSQ NIKOLIC, Nikola 02  11. APRIL Beograd
12 godina i mladi
1. GOLUBOVIC, Andrej 04  Crvena Zvezda 1:19.60 385 38.43 41.17
2. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.88 317 40.26 44.62
3. DUBOVAC, Petar 04 PK,,Barakuda" 1:26.03 305 40.76 45.27
4. TEPAVAC, Andrija 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.31 302 40.80 45,51
5. SEBEK, Kristijan 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:31.34 254 42.88 48.46
6. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 1:31.95 249 44.60 47.35
7. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda” 1:37.42 210 44.74 52.68
8. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:47.31 157 50.55 56.76
9. KRAJNC, Martin 04  PKllirija 1:50.68 143 54.87 55.81
10. CIRKOVIC, Aleksa 05 PK ,,Barakuda"” 1:53.31 133 53.84 59.47
11. TABAKOVIC, Dimitrije 06 PK ,,Barakuda” 2:13.17 82 1:02.17 1:11.00
Disciplina 31 Zenski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
30.10.2016 - 10:55 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Otvoreno
1. TADIC, Tina 03 Sharks, SA 1:16.56 593 36.64 39.92
2. MOHAR MASTNAK, Ernestina 00 PK llirija 1:16.77 588 36.70 40.07
3. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:18.22 556
4, ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.35 444 40.48 43.87
5. POPOVIC, Tanja 04  P.K. Plavi Talas Beograd 1:26.36 413 41.48 44.88
6. LAZAREVIC, Nadja 04  PK LA Kolubara Lazarevac 1:27.72 394 41.74 45.98
7. OKORN, Zala 04  PKllirija 1:28.54 383 41.57 46.97
8. NADIZAR, Masa 00 PK llirija 1:29.31 374 42.30 47.01
9. PIRJEVEC, Reina 05 PK llirija 1:32.07 341 43.55 48.52
10. HAJDINJAK, Ana 06 PK llirija 1:36.61 295 47.21 49.40
11. SIJACIC, Tamara 04 PK Obilic 1:37.92 283 46.12 51.80
12. CURCIC, Ilva 05 PK Obilic 1:42.84 244 48.88 53.96
13. LESTAN, Iza 06 PK llirija 1:4553 226 49.32 56.21
14. TOMASEVIC, Mina 03 Crvena Zvezda 1:48.41 209 50.95 57.46
15. PETKOVIC, Ana 04 Ol 1:48.56 208
16. OSTOJIC, Katarina 05 Crvena Zvezda 1:51.73 191 52.53 59.20
17. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda” 1:54.86 175 53.86 1:01.00
DSQ MARTINOVIC, Ilva 07 11. APRIL Beograd 50.64

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to Plivacki Savez Srbije

30.10.2016 18:33 - Strana 31



24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 31, Zenski, 100m Prsno/Breast

14 - 15 godina
1. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:18.22 556
12 - 13 godina
1. TADIC, Tina 03  Sharks, SA 1:16.56 593 36.64 39.92
2. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.35 444 40.48 43.87
3. POPOVIC, Tanja 04  P.K. Plavi Talas Beograd 1:26.36 413 41.48 44.88
4. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:27.72 394 41.74 45.98
5. OKORN, Zala 04  PKllirija 1:28.54 383 41.57 46.97
6. SIJACIC, Tamara 04  PK Obilic 1:37.92 283 46.12 51.80
7. TOMASEVIC, Mina 03  Crvena Zvezda 1:48.41 209 50.95 57.46
8. PETKOVIC, Ana 04 Ol 1:48.56 208
11 godina i mladi
1. PIRJEVEC, Reina 05  PKllirija 1:32.07 341 43.55 48.52
2. HAJDINJAK, Ana 06  PKllirija 1:36.61 295 47.21 49.40
3. CURCIC, Iva 05 PK Obilic 1:42.84 244 48.88 53.96
4. LESTAN, Iza 06  PKllirija 1:45.53 226 49.32 56.21
5. OSTOJIC, Katarina 05  Crvena Zvezda 1:51.73 191 52.53 59.20
6. ILIC, Nora 06 PK,Barakuda" 1:54.86 175 53.86 1:01.00
DSQ MARTINOVIC, lva 07  11. APRIL Beograd 50.64
Disciplina 32 Muski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
30.10.2016 - 11.05 Rezultati
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Otvoreno
1. VANIC, Lazar 99  Plivacki klub " Napredak" 56.09 584 26.50 29.59
2. SPENKO, Zan 96  PKllirija 56.17 582 27.39 28.78
3. PONIKVAR, Tobija 99  PKllirija 58.25 522 28.35 29.90
4. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11. APRIL Beograd 59.36 493 28.58 30.78
5. LESENDRIC, Ognjen 02  PK LA Kolubara Lazarevac 1:00.92 456 30.32 30.60
6. PETKOVIC M, Aleks 01  11. APRIL Beograd 1:02.92 414 31.40 31.52
7. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 1:03.01 412 30.88 32.13
8. KOCIC, llija 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:03.06 411 29.41 33.65
9. KUZMANOVIC, Andrej 99  11. APRIL Beograd 1:03.20 408 29.41 33.79
10. BOJICIC, Jovan 97  11. APRIL Beograd 1:03.44 404 30.82 32.62
11. VUCINIC, Zarko 98  PK Tri Delfina 1:03.73 398 30.59 33.14
12. DREU, Domen 02  PKllirija 1:03.81 397 29.81 34.00
13. SLAVIN, Aleksandar 02  11. APRIL Beograd 1:05.37 369 32.00 33.37
14. PREBIL, Tai 02  PKllirija 1:05.38 369 31.02 34.36
15. GENCEL, Andor 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.52 367 31.90 33.62
16. VIDOJEVIC, Aleksa 02  11. APRIL Beograd 1:05.91 360 31.65 34.26
17. BUCALO, Uros 02  PKllirija 1:06.67 348 31.64 35.03
18. DOBNIKAR, Rok 00  PKllirija 1:07.17 340 31.21 35.96
19. MURATI, Damir 03  PK Obilic 1:07.83 330 32.21 35.62
20. ZOVKO, Marjan Maro 02  Zrinjski - Mostar 1:07.84 330 32.25 35.59
21. MLADENOVIC, Lazar 01  PK Obilic 1:10.40 295 32.43 37.97
22. GUCONIC, Nenad 98 PK,,Barakuda" 1:10.58 293 32.66 37.92
23. BIJELE, Luka 05 PK,,Barakuda" 1:10.85 290 33.93 36.92
24. MORAR, Pavle 02  11. APRIL Beograd 1:10.87 290 32.79 38.08
25. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 1:11.12 286 34.66 36.46
26. POPOVIC, Filip 04  P.K. Plavi Talas Beograd 1:12.57 270 35.70 36.87
27. MILOSEVIC, Petar 04  PK,Barakuda" 1:13.41 260 35.50 37.91
28. TIMARAC, Lazar 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:13.99 254 34.57 39.42
29. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:14.56 249 35.96 38.60
30. VLAJIC, Dusan 04  PK LA Kolubara Lazarevac 1:15.06 244 35.00 40.06
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 32, Muski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

31. MIHAJLOVIC, Viktor
32. SIMIC, Lazar
33. TEPAVAC, Andrija
34. COLIC, Ognjen
35. RADONJIC, Marko
36. MUNDA, Alen
37. MIRKOV, Nikola
38. JOVANOVIC, Luka
39. VUJIC, Strahinja
40. MATIC, Matej
41. STRAJH, Marko
42. MASIC, Aleksa
43. COLOVIC, Uros
44. PANDZIC, Uros
45. DAMNJANOVIC, Petar
46. KOVACEVIC, Konstantin
47. TABAKOVIC, Dimitrije
48. BOSKOVIC, Luka
49. ZIVKOV, Pavle
50. TASEVSKI, Nemanja
51. PEJIC, Mihailo
52. STOSIC, Tomislav
53. STOJISAVLJIEVIC, Daniel
54. JELICA, Uros
55. VIDIC, Nikola
DSQ DAVIDOVIC, Stefan
DSQ KOSIC, Dusan
DSQ RAJNIC, Mateja

15 - 16 godina

1. PETKOVIC M, Aleks
2. DOBNIKAR, Rok
3. MLADENOVIC, Lazar

13 - 14 godina

LESENDRIC, Ognjen
VELICKOVSKI, Ivan
KOCIC, llija

DREU, Domen
SLAVIN, Aleksandar
PREBIL, Tai
VIDOJEVIC, Aleksa
BUCALO, Uros
MURATI, Damir

10. ZOVKO, Marjan Maro
11. MORAR, Pavle

12. SIMIC, Lazar

13. MIRKOV, Nikola

©OoNoOOMWOWNE

12 godina i mladi

GENCEL, Andor
BIJELE, Luka
IVANISEVIC, Zoran
POPOVIC, Filip
MILOSEVIC, Petar
TIMARAC, Lazar
SIMIC, Nikola
VLAJIC, Dusan
MIHAJLOVIC, Viktor

©CoOoNoOMWOWNE

G.R.

04
03
04
05
05
05
02
07
05
06
05
04
06
06
06
06
06
06
06
04
05
07
06
06
06
06
06
05

01
00
01

02
02
02
02
02
02
02
02
03
02
02
03
02

04
05
04
04
04
04
05
04
04

Crvena Zvezda

PK ,,Barakuda"

Plivacki klub "Spartak" Suboti
PK ,,Barakuda"

Crvena Zvezda

PK llirija

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK ,,Barakuda"

11. APRIL Beograd

PK ,,Barakuda"

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK ,,Barakuda"

11. APRIL Beograd
PK llirija
PK Obilic

PK LA Kolubara Lazarevac
PK Obilic

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PK llirija

11. APRIL Beograd

PK llirija

11. APRIL Beograd

PK llirija

PK Obilic

Zrinjski - Mostar

11. APRIL Beograd

PK ,,Barakuda"

Crvena Zvezda

Plivacki klub "Spartak" Suboti
PK ,,Barakuda"

11. APRIL Beograd

P.K. Plavi Talas Beograd

PK ,,Barakuda"

Plivacki klub "Spartak" Suboti
11. APRIL Beograd

PK LA Kolubara Lazarevac
Crvena Zvezda

VremeBodova

1:18.23
1:21.14
1:21.57
1:22.37
1:22.60
1:23.78
1:23.95
1:28.12
1:29.66
1:32.27
1:33.68
1:34.85
1:35.02
1:35.90
1:39.30
1:40.10
1:40.29
1:41.38
1:42.79
1:43.26
1:44.34
1:45.44
1:46.04
1:46.79
1:50.38

1:02.92
1:07.17
1:10.40

1:00.92
1:03.01
1:03.06
1:03.81
1:05.37
1:05.38
1:05.91
1:06.67
1:07.83
1:07.84
1:10.87
1:21.14
1:23.95

1:05.52
1:10.85
1:11.12
1:12.57
1:13.41
1:13.99
1:14.56
1:15.06
1:18.23

215
193
190
184
183
175
174
150
143
131
125
120
120
117
105
102
102
99
95
93
90
88
86
84
76

414
340
295

456
412
411
397
369
369
360
348
330
330
290
193
174

367
290
286
270
260
254
249
244
215

50m

37.38
38.60
38.23
38.62
3941
39.93
40.13
40.93
43.08
43.36
45.15
43.74
42.08
45.98
48.02
45.76
44.95
45.96
49.10
48.71
47.90
49.59
49.58
49.80
50.90
55.45
54.36
41.26

31.40
31.21
32.43

30.32
30.88
2941
29.81
32.00
31.02
31.65
31.64
32.21
32.25
32.79
38.60
40.13

31.90
33.93
34.66
35.70
35.50
34.57
35.96
35.00
37.38

100m

40.85
42.54
43.34
43.75
43.19
43.85
43.82
47.19
46.58
48.91
48.53
51.11
52.94
49.92
51.28
54.34
55.34
55.42
53.69
54.55
56.44
55.85
56.46
56.99
59.48

31.52
35.96
37.97

30.60
32.13
33.65
34.00
33.37
34.36
34.26
35.03
35.62
35.59
38.08
42.54
43.82

33.62
36.92
36.46
36.87
37.91
39.42
38.60
40.06
40.85
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 32, DecCaci, 100m Slobodno/Free, 12 godina i mladi

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
10. TEPAVAC, Andrija 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:21.57 190 38.23 43.34
11. COLIC, Ognjen 05 PK,,Barakuda" 1:22.37 184 38.62 43.75
12. RADONJIC, Marko 05 Crvena Zvezda 1:22.60 183 39.41 43.19
13. MUNDA, Alen 05 PK llirija 1:23.78 175 39.93 43.85
14. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL Beograd 1:28.12 150 40.93 47.19
15. VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:29.66 143 43.08 46.58
16. MATIC, Matej 06 11. APRIL Beograd 1:32.27 131 43.36 48.91
17. STRAJH, Marko 05  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:33.68 125 45,15 48.53
18. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 1:34.85 120 43.74 51.11
19. COLOVIC, Uros 06 11. APRIL Beograd 1:35.02 120 42.08 52.94
20. PANDZIC, Uros 06 11. APRIL Beograd 1:35.90 117 45,98 49.92
21. DAMNJANOQVIC, Petar 06 PK ,,Barakuda" 1:39.30 105 48.02 51.28
22. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd 1:40.10 102 45.76 54.34
23. TABAKOVIC, Dimitrije 06 PK ,,Barakuda” 1:40.29 102 44 .95 55.34
24, BOSKOVIC, Luka 06 11. APRIL Beograd 1:41.38 99 45.96 55.42
25. ZIVKOV, Pavle 06 11. APRIL Beograd 1:42.79 95 49.10 53.69
26. TASEVSKI, Nemanja 04 11. APRIL Beograd 1:43.26 93 48.71 54.55
27. PEJIC, Mihailo 05 11. APRIL Beograd 1:44.34 90 47.90 56.44
28. STOSIC, Tomislav 07 11. APRIL Beograd 1:45.44 88 49.59 55.85
29. STOJISAVLJIEVIC, Daniel 06 11. APRIL Beograd 1:46.04 86 49.58 56.46
30. JELICA, Uros 06 11. APRIL Beograd 1:46.79 84 49.80 56.99
31. VIDIC, Nikola 06 11. APRIL Beograd 1:50.38 76 50.90 59.48

DSQ DAVIDOVIC, Stefan 06 11. APRIL Beograd 55.45

DSQ KOSIC, Dusan 06 11. APRIL Beograd 54.36

DSQ RAJNIC, Mateja 05 PK,,Barakuda" 41.26

Disciplina 33 Zenski, 1500m Slobodno/Free Otvoreno

30.10.2016 - 11:20 Rezultati

Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme Bodova

1. DJURIC, Jovana 99  Plivacki klub "Spartak™" Suboti 17:3450 676
100m: 1:07.61 1:07.61 500m: 5:49.76 1:10.70 900m: 10:31.14 1:10.19 1300m: 15:13.93 1:11.14
200m: 2:17.62 1:10.01 600m: 7:00.71 1:10.95 1000m: 11:41.59 1:10.45 1400m: 16:25.01 1:11.08
300m: 3:28.53 1:10.91 700m: 8:11.19 1:10.48 1100m: 12:52.48 1:10.89 1500m: 17:34.50 1:09.49
400m: 4:39.06 1:10.53 800m: 9:20.95 1:09.76 1200m: 14:02.79 1:10.31

2. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK,Barakuda" 19:53.95 465
100m: 1:13.21 1:13.21 500m: 6:33.38 1:20.18 900m: 11:51.67 1:20.03 1300m: 17:16.76 1:21.17
200m: 2:33.22 1:20.01 600m: 7:53.09 1:19.71 1000m: 13:12.87 1:21.20 1400m: 18:37.63 1:20.87
300m: 3:52.42 1:19.20 700m: 9:12.07 1:18.98 1100m: 14:33.77 1:20.90 1500m: 19:53.95 1:16.32
400m: 5:13.20 1:20.78 800m: 10:31.64 1:19.57 1200m: 15:55.59 1:21.82

3. PAVLOVIC, Sara 96 PK ,,Barakuda" 21:57.02 346
100m: 1:14.69 1:14.69 500m: 7:06.26 1:29.43 900m: 13:04.36 1:29.69 1300m: 19:01.68 1:28.72
200m: 2:39.52 1:24.83 600m: 8:35.68 1:29.42 1000m: 14:33.99 1:29.63 1400m: 20:30.27 1:28.59
300m: 4:07.50 1:27.98 700m: 10:04.96 1:29.28 1100m: 16:03.72 1:29.73 1500m: 21:57.02 1:26.75
400m: 5:36.83 1:29.33 800m: 11:34.67 1:29.71 1200m: 17:32.96 1:29.24
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24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 29. - 30.10.2016

Disciplina 34
30.10.2016 - 11:45

Muski, 800m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang

1. VOJINOVIC, Lazar
100m: 1:06.58 1:06.58
200m: 2:19.98 1:13.40

2. KATIC, Dusan
100m: 1:15.11 1:15.11
200m: 2:34.39 1:19.28

3. GRUJIC, Dusan
100m: 1:11.88 1:11.88
200m: 2:31.41 1:19.53

4. GUCONIC, Nenad
100m: 1:12.74 1:12.74
200m: 2:32.14 1:19.40

5. DUBOVAC, Petar
100m: 1:16.12 1:16.12
200m: 2:37.59 1:21.47

6. POPOVIC, Petar
100m: 1:18.78 1:18.78
200m: 2:48.20 1:29.42

7. MILOSEVIC, Pavle
100m: 1:18.86 1:18.86
200m: 2:51.01 1:32.15

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

GR.
00 11. APRIL Beograd

3:34.58 1:14.60 500m: 6:06.15 1:16.39
4:49.76 1:15.18 600m: 7:22.48 1:16.33

03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
3:53.78 1:19.39  500m: 6:31.50 1:18.91
5:12.59 1:18.81 600m: 7:48.69 1:17.19

02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
3:48.05 1:16.64  500m: 6:27.55 1:19.31
5:08.24 1:20.19  600m: 7:45.94 1:18.39

98 PK,,Barakuda"

3:53.46 1:21.32 500m: 6:39.91 1:23.92
5:15.99 1:22.53 600m: 8:04.14 1:24.23

04 PK,,Barakuda"

4:00.03 1:22.44 500m: 6:45.56 1:21.93
5:23.63 1:23.60 600m: 8:09.77 1:24.21

06 P.K. Plavi Talas Beograd

4:17.90 1:29.70 500m: 7:19.84 1:31.41
5:48.43 1:30.53 600m: 8:49.55 1:29.71

00 PK,Barakuda"

4:25.88 1:34.87 500m: 7:37.27 1:36.27
6:01.00 1:35.12 600m: 9:11.70 1:34.43

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Vreme Bodova

9:52.38 444
8:38.67 1:16.19
9:52.38 1:13.71

10:17.26 392
9:04.13 1:15.44
10:17.26  1:13.13

10:20.60 386
9:03.95 1:18.01
10:20.60 1:16.65

10:45.80 343
9:28.14 1:24.00
10:45.80 1:17.66

10:52.24 333
9:32.82 1:23.05
10:52.24  1:19.42

11:43.69 265
10:18.54 1:28.99
11:43.69 1:25.15

12:17.15 230
10:47.12 1:35.42
12:17.15 1:30.03

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to Plivacki Savez Srbije

30.10.2016 18:33 - Strana 35



24.Medjunarodni miting “Memorijal Ante Lambasa 2016”

POBEDNICI PO KATEGORIJAMA

Muskarci 15-16god god klub Fina poena
1. PETKOVIC M, ALEKSA 2001. 11A 1631

Muskarci 13-14god
1. LESENDRIC OGNJEN 2002. LAKOL 1761

Muskarci 12god i mladji
1. GENCEL ANDOR 2004. SSU 1530

Devojke 14-15god
1. CUCNIK BRINA 2001. 1L 1883

Devojke 12-13god
1. TADIC TINA 2003. SHSA 2328

Devojke 11god I mladji
1. ROMANIC MASA 2005. OBL 1463



Beograd, 29. - 30.10.2016

24.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas

Pobednik memorijala Ante Lambasa 2016

Otvoreno

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

DJURIC, Jovana
1. 800Sl 9:09.71
1. 100S| 1:03.63

. FERS ERZEN, Anze

1. 200 Le 2:08.09

. TADIC, Tina

1. 200 Pr 2:39.26

. VANIC, Lazar

1. 100 SI 56.09
3. 50 De 27.36

. SPENKO, Zan

2. 100 SI 56.17

. LESKOVAR, Neza

2. 200 S| 2:17.86

. PONIKVAR, Tobija

2. 50Le 29.16

. DIMKIC, Isidora

3. 50SI 29.38
4. 200 Me 2:46.71

DASKALOVSKI, Katarina

2. 800 S| 10:17.10
2. 1500 Sl 19:53.95

POPOVIC, Tanja
2. 100S| 1:04.80
5. 100Pr 1:26.36

PAVLOVIC, Sara
2. 50Le 34.10
3. 1500 S| 21:57.02

BOJICIC, Jovan
1. 50 Pr 31.60
5. 200 Le 2:46.97

CUCNIK, Brina
3. 100 S| 1:05.34

LILIC, Adriana
2. 100 De 1:10.55

SVORCAN, Sara
4. 100 SI 1:06.67
DSQ 100 Le

400 SI

100 Le

100 Pr

200 SI

50 De

200 Me

100 sI

200 Sl

100 De

400 Me

50 S

50 Sl

100 Le

100 Pr

50 Sl

50 De

50 De

4:31.36

59.70

1:16.56

2:02.96

27.29

2:35.07

58.25

2:22.89

1:20.74

5:42.49

31.68

29.53

1:13.70

1:12.02

30.00

31.08

31.33

10.

9.

3.

99 SSuU
1500 SI 17:34.50

99 SLO.IL
50Le 27.97

03 SHSA
50 Pr 3596

99 NAP
100 De 1:00.13

96 SLO.IL
50Sl 25.62

00 SLO.IL
50SI  29.60

99 SLO.IL

100 Le 1:06.07

03 PT
400 S| 5:06.14

00 BAR
200 Sl 2:24.29
50 De 33.47

04 PT
50 Pr 38.60

96 BAR
100 Sl 1:07.37

97 11A
100 Sl 1:03.44

01 SLO.IL
50Le 35.46

01 NIS
50l 30.19

04 DBG
50Le 35.00

12.

200 Sl 2:12.84

50 De

26.33

50 Sl

29.51

400 Sl

4:26.31

100 De 1:01.37

200 Pr 2:55.54

50 Pr

36.22

800 Sl

10:42.51

400 Sl

5:05.35

200 Pr 3:03.12

50 Pr

38.48

50 De

31.07

100 Le 1:16.46

200 Me 2:48.46

200 Me 2:49.05

2664 4
2577 4
2328 4
2286 4
2214 4
2099 4
1955 4
1928 4
1928 4
1919 4
1899 4
1884 4
1883 4
1879 4
1827 4

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to Plivacki Savez Srbije
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